

**Norges Basketballforbund**

**Styrets beretning**

**2024-2025**

# Innhold

|  |           |
|--|-----------|
| <b>Styrets beretning .....</b>               | <b>3</b>  |
| <b>Idrettspolitisk arbeid .....</b>          | <b>11</b> |
| Norsk idrettspolitikk.....                   | 11        |
| Internasjonal politikk og samarbeid.....     | 13        |
| <b>NBBFs ADMINISTRASJON .....</b>            | <b>15</b> |
| SENTRALADMINISTRASJONEN .....                | 15        |
| NBBFs REGIONER.....                          | 16        |
| <b>STRATEGISKE SATSINGSOMRÅDER .....</b>     | <b>19</b> |
| Anlegg.....                                  | 19        |
| Sport.....                                   | 20        |
| Satsing på jenter.....                       | 23        |
| Marked og kommunikasjon .....                | 24        |
| <b>ØKONOMI .....</b>                         | <b>26</b> |
| <b>UTMERKELSER I PERIODEN .....</b>          | <b>28</b> |
| <b>KONKLUSJON.....</b>                       | <b>30</b> |
| <b>REVISJONSBERETNING 2025 .....</b>         | <b>42</b> |
| <b>BUDSJETT 2024/2025 .....</b>              | <b>44</b> |
| <b>DOMMERKOMITEENS RAPPORT .....</b>         | <b>45</b> |
| <b>APPELLKOMITEENS RAPPORT .....</b>         | <b>48</b> |
| <b>SANKSJONSKOMITEENS RAPPORT .....</b>      | <b>49</b> |
| <b>HEDERSTEGNSKOMITEENS RAPPORT .....</b>    | <b>50</b> |
| <b>UNGDOMSUTVALGETS RAPPORT .....</b>        | <b>52</b> |
| <b>RULLESTOLBASKETUTVALGETS RAPPORT.....</b> | <b>53</b> |
| <b>STARUTVALGETS RAPPORT .....</b>           | <b>54</b> |

# Styrets beretning

## Innledning

Norges Basketballforbund (NBBF) sitt formål er å fremme basketball i Norge, og representere idretten internasjonalt, iht. NBBFs formålsparagraf. Videre sier formålet at arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på grunnverdiene som til enhver tid er vedtatt av Basketballtinget, som i dag er «Inkluderende», «Gøy» og «Utviklende».

NBBFs høyeste myndighet er basketballtinget. Der vedtas lover, regler, NBBFs overordnede langtidsstrategi, overordnede føringer og budsjett, samt at det foretas valg på verv iht. NBBFs lov.

Mellom basketballtingene er det styret i NBBF som er organisasjonens øverste myndighet, og denne beretningen er styrets egen rapport til basketballtinget for årene 2024 og 2025.

Første del av beretningen beskriver styrets generelle arbeid og organisasjonens situasjon. Siste del er en rapport som svarer på status i forhold til NBBFs langtidsplan, Basketplan28, som ble vedtatt på basketballtinget 2024.

Norsk basket har hatt en stor utvikling de siste 12 årene. Antall aktive medlemmer har mer enn doblet seg, fra under 10 000 til over 20 000, og mange nye klubber har kommet til, særlig utenfor de største byene.

Landslagsaktiviteten har også økt: fra 4 til 9 lag, inkludert begge seniorlandslagene som nå deltar i faste FIBA-turneringer.

Den økte aktiviteten har ført til at forbundets økonomi har vokst betydelig de siste 12 årene – fra rundt 13 millioner kroner i driftsinntekter til over 34 millioner. Samtidig har antall ansatte nesten ikke økt. Veksten har vært ønsket og bygger på et sterkt felles løft i norsk basket og på samfunnstrender som sporten nyter godt av.

Rask vekst gir likevel utfordringer. Den største er mangelen på idrettsanlegg. Mange klubber får ikke plass til all aktiviteten de ønsker, og flere har lange ventelister. I tillegg er det økende press på menneskelige ressurser – både frivillige, trenere og ansatte – på alle nivåer i organisasjonen. Skal norsk basket fortsette å utvikle seg, må disse utfordringene håndteres.

Det er også positivt å se at flere jenter og kvinner begynner med basketball, en gruppe som lenge har vært underrepresentert. Likevel vokser guttesiden enda raskere, og jenter/kvinner utgjør nå under en fjerdedel av medlemmene. For en idrett som ønsker å være mangfoldig, er dette ikke godt nok. Det er derfor viktig å holde trykket oppe på å rekruttere og beholde flere jenter og kvinner i årene framover.

## GENERELT OM NBBFS VIRKSOMHET 2025

### Nøkkeltall for 2025

|                               |            |
|-------------------------------|------------|
| Antall aktive medlemmer*      | 20 320     |
| Antall aktive kvinner*        | 4740       |
| Antall klubber*               | 188        |
| Antall regioner               | 4          |
| Antall ansatte inkl. regioner | 18         |
| Omsetning 2021                | 24 575 402 |
| Omsetning 2023                | 30 268 988 |
| Omsetning 2023                | 34 851 035 |
| Omsetning 2024                | 32 936 366 |
| Omsetning 2025                | 33 430 564 |

\*Tall per 31.12.2024

## Tillitsvalgte etter Basketballtinget i mai 2024

| <b>FORBUNDSSTYRET</b>                   |                           |
|---|---------------------------|
| Jan Hendrik Parmann (President)         | Loddefjord IL             |
| Tor Christian Bakken (1. Visepresident) | Sandvika BBK              |
| Anya Sødal (2. Visepresident)           | Nordstrand BC             |
| Terje Roel                              | Trondheim Basketballklubb |
| Anita Lervik                            | Tromsø Storm Ungdom       |
| Thomas Moen Solem                       | NHHI - Basketball         |
| Tale Skjølsvik                          | Sandvika BBK              |
| Shiba Haji Ahmadi (varamedlem)          | Bærum Basket              |

| <b>KOMITEER:</b>          |                           |
|---------------------------|---------------------------|
| <b>Dommerkomiteen</b>     |                           |
| Torkild Rødsand (Leder)   | Nordstrand BC             |
| Arnstein Gloppen (Medlem) | Lommedalen IL             |
| Linda Evensen (Medlem)    | Singsaker Basketballklubb |

| <b>Sanksjonskomiteen</b>       |              |
|--------------------------------|--------------|
| Karina Messel (Leder)          | Asker BC     |
| Håvard Helstrup (Medlem 1)     | Landås BBK   |
| Beate Mørk Andersen (Medlem 2) | Tromsø Storm |
| Torkild Hagen (Vara 1)         | Asker BC     |
| Arnstein Auråen (Vara 2)       | Skien Ghosts |

| <b>Appellkomiteen</b>                  |                           |
|--|---------------------------|
| Hugo Henstein (Leder)                  | Flau Bris Basketballklubb |
| Lea Sommersten Branstadmoen (medlem 1) | Tromsø Storm Ungdom       |
| Hjørdis Steinsvik (medlem 2)           | Frøya Basket              |
| Arne Fjellstad (vara leder)            | Gimle Basketballklubb     |
| Rune Arctander (vara medlem 1)         | Kjelsås Basket            |
| Robert Stenvik (vara medlem 2)         | Asker Basket              |

| <b>Kontrollkomiteen</b>         |                       |
|---------------------------------|-----------------------|
| Helge Gullaksen (Leder)         | Hop BBK               |
| Sturla Bentsen Sand (medlem)    | Nordberg Basket       |
| Karianne Sørbye                 | Sandvika BBK/Asker BC |
| Tone Soleng Wilsgaard (1. vara) | Tromsø Storm Ungdom   |
| Finn Szczesny (2. vara)         | BSI Basketball        |

| <b>Lovkomiteen</b>   |                     |
|----------------------|---------------------|
| Espen Utnes (leder)  | Tromsø Storm Ungdom |
| Stein Olav Moe       | Landås BBK          |
| Isak Prinos (medlem) | Centrum Tigers      |
|                      |                     |

| <b>Hederstegnskomiteen</b>      |                     |
|---------------------------------|---------------------|
| Eva M. Salvesen (medlem)        | Sandvika BBK        |
| Jeanette H. Antoniazzi (medlem) | Frøya Basket        |
| Ulf Christensen (medlem)        | Tromsø Storm Ungdom |

| <b>Valgkomiteen</b>                 |                         |
|-------------------------------------|-------------------------|
| Jeanette H. Antoniazzi (Leder)      | Frøya Basket            |
| Luna Genoveva Bele Bustos (medlem)  | Kjelsås IL - Basketball |
| Ulrik Stranger-Johannessen (medlem) | Centrum Tigers          |
| Geir Schønberg (medlem)             | Sverresborg Hoops       |

## Forbundsstyrets sammensetning

|                  |                      |                                |
|------------------|----------------------|--------------------------------|
| President        | Jan Hendrik Parmann  | Loddefjord IL                  |
| 1. visepresident | Tor Christian Bakken | Sandvika BBK                   |
| 2. visepresident | Anya Sødal           | Nordstrand BC                  |
| Styremedlem      | Terje Jentoft Roel   | Trondheim Rullestolbasketklubb |
| Styremedlem      | Anita Lervik         | Tromsø Storm Ungdom            |
| Styremedlem      | Thomas Moen Solem    | Ullern IF Basket               |
| Styremedlem      | Tale Skjølsvik       | Sandvika BBK                   |
| Varamedlem       | Shiba Haji Ahmadi*   | Centrum IF                     |

\*= 1 permisjon fra styret fra høsten 2024

## Forbundsstyrets arbeid

Styret avholdt 8 ordinære styremøter i både 2024 og 2025. I tillegg ble det gjennomført 2 ekstraordinære møter i 2024 og 1 ekstraordinært møte i 2025. Flere saker ble også avklart mellom møtene, og disse beslutningene ble formelt bekreftet og protokollført i påfølgende styremøte.

Oppmøtet har jevnt over vært svært godt. Styremedlemmene har hatt mulighet til å delta via Teams når nødvendig, noe som har bidratt til færre forfall. Flere av møtene er i sin helhet gjennomført digitalt for å spare tid og penger.

Styrets arbeid er organisert gjennom NBBFs styrehåndbok, som gjennomgås ved starten av hver styreperiode, og ellers ved behov. Alle protokoller fra styre- og arbeidsutvalgsmøter publiseres på NBBFs nettsider.

Styret opplever at arbeidet har vært preget av gode diskusjoner, likeverd og et godt samarbeid gjennom hele perioden. Samtidig har den krevende administrative situasjonen – særlig i 2025 – gjort at det ikke har vært nok kapasitet til å forberede og løfte fram flere generelle, prinsipielle og retningsgivende saker for styrebehandling. Dette har styret savnet, og det er et tydelig ønske om at dette prioriteres i større grad framover.

## Fokusområder og relasjonspunkter i styrekollegiet

Styret har fordelt ulike fokusområder og relasjonspunkter mellom seg, for å sikre best mulig oversikt og involvering. De styremedlemmene som har ansvar for et område, har vært tettere involvert i arbeidet som gjelder dette. Gjennom NBBFs styrehåndbok har de også fått en begrenset beslutningsmyndighet innenfor sine egne ansvarsområder.

| <u>Navn</u>          | <u>Fokus</u>  | <u>Relasjonspunkter</u>   |
|----------------------|---|---|
| Jan Hendrik Parmann  | <ul style="list-style-type: none"><li>• President</li><li>• Overordnet ledelse, styreledelse</li><li>• Markedsrelasjoner</li></ul>                              | <ul style="list-style-type: none"><li>• FIBA og FIBA Europe</li><li>• Det Nordiske Samarbeidet</li><li>• Norges Idrettsforbund</li><li>• International Wheelchair Basketball Federation</li><li>• Særforbundenes Fellesorganisasjon</li><li>• Norsk Basketballdommer Union</li><li>• Idrettskretser</li></ul> |
| Tor Christian Bakken | <ul style="list-style-type: none"><li>• 1. visepresident</li><li>• Internasjonale forhold</li><li>• Organisasjon</li><li>• Juridisk</li><li>• Dommere</li></ul> | <ul style="list-style-type: none"><li>• FIBA og FIBA Europe</li><li>• Det Nordiske Samarbeidet</li><li>• Norsk Basketballdommer Union</li><li>• NBBF Region Sør (sekundærkontakt)</li></ul>   |

|                    |  |   |
|--------------------|--|---|
| Anya Sødal         | <ul style="list-style-type: none"> <li>• 2. visepresident</li> <li>• Verdier</li> <li>• Antidoping</li> <li>• Klubb utvikling</li> <li>• Anlegg</li> </ul>   | <ul style="list-style-type: none"> <li>• Norges Idrettsforbund</li> <li>• Idrettskretser</li> <li>• Idrettsråd</li> <li>• Antidoping Norge</li> <li>• Særforbundenes Fellesorganisasjon</li> <li>• NBBF Region Øst</li> </ul> |
| Terje Jentoft Roel | <ul style="list-style-type: none"> <li>• Økonomi</li> <li>• Anlegg</li> <li>• Parabasket</li> </ul>  | <ul style="list-style-type: none"> <li>• International Wheelchair Basketball Federation</li> <li>• Idrettskretser</li> <li>• Idrettsråd</li> <li>• NBBF Region Midt</li> <li>• NBBF Region Nord (sekundærkontakt)</li> </ul>  |
| Anita Lervik       | <ul style="list-style-type: none"> <li>• Organisasjon</li> <li>• Klubb utvikling</li> <li>• EasyBasket</li> <li>• Parabasket</li> <li>• Nasjonale serier</li> </ul>  | <ul style="list-style-type: none"> <li>• NBBF Region Vest</li> <li>• NBBF Region Midt (sekundærkontakt)</li> </ul>  |
| Thomas Moen Solem  | <ul style="list-style-type: none"> <li>• Sport</li> <li>• Ungdomsutvikling</li> <li>• Økonomi</li> <li>• Nasjonale serier</li> <li>• Marked</li> <li>• Produkt</li> <li>• Kommunikasjon</li> <li>• Internasjonale forhold</li> </ul> | <ul style="list-style-type: none"> <li>• NBBF Region Vest (sekundærkontakt)</li> </ul>  |
| Tale Skjølsvik     | <ul style="list-style-type: none"> <li>• Organisasjon</li> <li>• Strategi og planverk</li> <li>• Jente- og kvinnebasket</li> </ul>   | <ul style="list-style-type: none"> <li>• NBBF Region Øst (sekundærkontakt)</li> </ul>   |
| Shiba Haji Ahmadi* | <ul style="list-style-type: none"> <li>• Ungdomsutvikling</li> <li>• Sport</li> <li>• Nasjonale serier</li> <li>• Jente- og kvinnebasket</li> <li>• EasyBasket</li> <li>• Rekruttering</li> <li>• Mangfold og inkludering</li> </ul> |   |

\*= I permisjon fra styret fra høsten 2024

## NBBFs arbeidsutvalg

NBBFs arbeidsutvalg har bestått av presidenten og visepresidentene som faste medlemmer. Varamedlemmene har vært:

1. Terje Jentoft Roel
2. Anita Lervik
3. Thomas Moen Solem
4. Tale Skjølsvik
5. Shiba Haji Ahmadi

Rekkefølgen på varamedlemmene er bestemt etter ansiennitet i forbundsstyret, og deretter ansiennitet i andre idrettsstyrer på krets-, region- og forbundsnivå, slik NBBFs styrehåndbok beskriver. Dersom arbeidsutvalget mangler ett kjønn, prioriteres varamedlem av det kjønn som mangler, i tråd med NIFs regler om kjønnsfordeling.

Arbeidsutvalget har i perioden behandlet de sakene som NBBFs lov definerer som deres ansvar, i tillegg til oppgaver og beslutninger som følger av NBBFs styrehåndbok. Mot slutten av perioden innførte arbeidsutvalget også et fast månedlig møte sammen med generalsekretæren.

## Representasjon i organer og møteplasser

NBBF har i perioden deltatt i en rekke ulike organer og møteplasser i idretten, både internt i norsk basket og i eksterne miljøer. Dette er viktig for å bygge gode relasjoner, åpne dører, påvirke rammene for norsk basket og få gjennomslag i saker som betyr mye for idretten.

Slike prosesser er ofte avhengige av personlige relasjoner som bygges over tid. Dette gjelder både for å få påvirkningskraft og for å bli inkludert i nettverk, prosesser og sentrale oppgaver og verv.

Det er også viktig at NBBF er aktivt til stede på norsk baskets egne arrangementer og møteplasser. Dette gjør ledelsen tilgjengelig for dem man er valgt av, og gir en bedre forståelse av utfordringene medlemmene og klubbene opplever. (ute i aktivitetene.)

Flere av representasjonsoppgavene som er listet opp nedenfor, vil bli beskrevet nærmere i senere avsnitt i denne beretningen.

## Verv

Representanter fra NBBF har i perioden 2024-2025 innehatt følgende sentrale verv av betydning for Norges Basketballforbund.

|   |   |
|---|---|
| FIBA Central Board  | Tor Christian Bakken<br><i>(Medlem)</i>   |
| European Paralympic Comittee (EPC)  | Terje Jentoft Roel<br><i>(Treasurer)</i>  |
| Styret i Norges Idrettsforbund:   | Marco Elsafadi<br><i>(Styremedlem)</i>  |
| FIBA Europe – WE-Commission<br><i>(WE=Woman and Equality) 2025-....</i>               | Jan Hendrik Parmann<br><i>(Vice Chair Equality)</i>   |
| Særforbundenes Fellesorganisasjon / SFF   | Jan Hendrik Parmann<br><i>(Styreleder siden 2025 – og Styremedlem 2024-2025<br/>Vervet forutsetter valgt ledelsesverv i særforbund)</i> |
| NIF – Etisk Råd   | Terje Jentoft Roel<br><i>(Nestleder)</i>  |
| NIF – Nasjonalt anleggspolitisk utvalg:   | Terje Jentoft Roel  |
| Lederskap i det nordiske samarbeidet:   | NBBF/Tor Christian Bakken<br><i>(Lederskap 2024-2025)</i>   |
| FIBA Europe Equality Working Group<br><i>(Forløperen til WE-Commission) 2023-2024</i> | Jan Hendrik Parmann<br><i>(Vice Chairman)</i>   |
| Idrettsforbundets styringsgruppe<br>“Krafttak for mangfold” (2022-2024)               | Jan Hendrik Parmann   |

## Øvrig representasjon

Representanter fra NBBFs styre og administrative ledelse deltar på en rekke eksterne møter og møteplasser som er av betydning for NBBF og norsk baskets interesser, som eksemplifisert nedenfor:

|  |   |
|--|---|
| FIBA Mid Term Congress 2025 – Bahrain:   | Jan Hendrik Parmann og Tor Christian Bakken   |
| FIBA Europe General Assembly 2024 – Portorož/Slovenia:   | Tor Christian Bakken, Jan Hendrik Parmann og Espen André Johansen                             |
| FIBA Europe General Assembly 2026 – Riga/Latvia:   | Tor Christian Bakken og Axel Langaker   |
| Idrettstinget 2025 - Oslo:   | Jan Hendrik Parmann og Anya Sødal   |
| Idrettsforbundets ledermøte 2024 – Ålesund:  | Jan Hendrik Parmann   |
| Nordisk møte 2024 – Oslo:  | Jan Hendrik Parmann, Tor Christian Bakken, Axel Langaker og Kevin Juhl-Thomsen                |
| Nordisk møte 2025 – Reykjavik:   | Jan Hendrik Parmann, Tor Christian Bakken, Axel Langaker og Kevin Juhl-Thomsen                |
| Idrettsforbundets ledersamling 2024 – Oslo:  | Jan Hendrik Parmann og Axel Langaker  |
| SFF Medlemsmøter (4 møter/år):   | Jan Hendrik Parmann, Anya Sødal og Axel Langaker  |
| Diverse regionsting i perioden   | Jan Hendrik Parmann, Tor Christian Bakken, Anita Lervik, Terje J. Roel og Jan Hendrik Parmann |
| Idrettsforbundets Anleggskonferanser   | Anya Sødal og Terje J. Roel   |
| «Nye Unity Arena» - <i>Samarbeidsgruppe til støtte for realisering av denne. Møter ved behov.</i>      | Jan Hendrik Parmann   |
| Årlige samarbeidsmøter mellom NIFs president og generalsekretær og NBBFs president og generalsekretær: | 2024: Jan Hendrik Parmann og Espen A. Johansen<br>2025: Jan Hendrik Parmann og Axel Langaker  |
| Norsk Idrettspolitisk Arena 2024 – Ørland  | Jan Hendrik Parmann og Terje J. Roel  |
| Norsk Idrettspolitisk Arena 2025 – Ørland  | Jan Hendrik Parmann   |
| Idrettsgalla 2024 - Trondheim (inkl. Idrettsgallaseminar og andre møter)                               | Jan Hendrik Parmann, Anya Sødal, Terje Jentoft Roel, Espen A. Johansen og Axel Langaker       |
| Idrettsgalla 2025 - Trondheim (inkl. Idrettsgallaseminar og andre møter)                               | Jan Hendrik Parmann, Anya Sødal, Espen A. Johansen og Axel Langaker                           |
| Den Store Baskethelgen 2024 og 2025  | Styret og administrativ ledelse   |
| NBBFs Lederemøte 2024  | Jan Hendrik Parmann, Tor Christian Bakken, Anya Sødal, Terje J. Roel, Anita Lervik, Espen A.  |

|   |   |
|---|---|
|   | Johansen, Hanne Funder Paulsen, Axel Langaker og Kevin Juhl-Thomsen   |
| NBBFs Ledermøte 2025  | Jan Hendrik Parmann, Tor Christian Bakken, Anya Sødal, Terje J. Roel, Anita Lervik, Axel Langaker og Kevin Juhl-Thomsen |
| Innlandet IK's Idrettskonferanse 2025 - «Styrken i ulikhet» | Anyas Sødal   |
| Tiger Talks 2024 og 2025                                    | 2024: Jan Hendrik Parmann og Espen A. Johansen<br>2025: Jan Hendrik Parmann og Axel Langaker                            |

## Styreoppnevnte utvalg

- **Rullestolbasketutvalget**

Medlemmer: Terje Jentoft Roel, Anita Lervik og Hallstein Espelid

- **Star-utvalget**

Nina Hop (Hop), Atle Bøckmann (Sandvika), Eivind Jensen (Ammerud), Anita Lervik (Forbundsstyret) og Terje J. Roel (Forbundsstyret)

- **Markedsutvalget** (Aktivt i 2024, men ikke i 2025)

Medlemmer: Ingun Ranneberg-Nilsen, Cecilia Gnaly, Stig Omland og Thomas Moen Solem

- **Ungdomsutvalget**

Thomas Moen Solem, Shiba Haji Ahmadi, Selma Lovise Holm og Sebastian Haug

I desember 2025 vedtok styret å opprette en uavhengig gruppe som skal evaluere landslagsdriften. Gruppen etableres og starter arbeidet før sommeren 2026, og ledes av styremedlem Tale Skjølsvik.

## Idrettspolitisk arbeid

De siste årene har NBBF tatt en mer sentral rolle i idrettspolitikken, både nasjonalt og internasjonalt. Forbundet har bevisst arbeidet for å bedre rammevilkår som påvirker sporten, dette arbeidet er sterkt avhengig av personlige relasjoner, nettverk og langvarig innsats.

Denne tilnærmingen har åpnet dører som tidligere var lukket for norsk basket. I dag er NBBFs styremedlemmer, og andre representanter fra norsk basket, representert i flere viktige nasjonale og internasjonale organer. Dette har bidratt til at vi har kunnet løfte sentrale temaer inn på agendaen – både i norsk idrett og internasjonal basketball.

## Norsk idrettspolitikk

For å drive påvirkingsarbeid inn mot Norges Idrettsforbund har NBBF de siste 12 årene tatt en mer aktiv rolle i viktige idrettspolitiske spørsmål. Dette gjelder både deltakelse i valg av styrer, komiteer og utvalg, og arbeidet med å løfte sentrale temaer. Eksempler inkluderer:

- rasisme- og mangfoldsdebatten
- systemsvakheter knyttet til overgrep og seksuell trakassering i idretten
- utfordringer knyttet til «kopping» av årsmøter, som flere basketklubber har opplevd

NBBF deltar også mer aktivt i høringsprosesser og politiske debatter for å påvirke beslutninger som berører sporten. Det idrettspolitiske arbeidet i Norge forestås i hovedsak av president Jan Hendrik Parmann, visepresident Anya Sødal og styremedlem Terje Jentoft Roel.

## Anleggspolitikk

En av de største utfordringene for norsk idrett – og særlig for basketball – er mangelen på innendørs flerbruksflater. Flere klubber har i dag lange ventelister fordi kapasiteten er for liten.

NBBF jobber aktivt med dette gjennom blant annet NBBFs styremedlem Terje J. Roels arbeid i Idrettsforbundets Nasjonale Anleggspolitiske utvalg, og et anleggssamarbeid med Håndball-, Volleyball- og Bandyforbundet.

Et konkret resultat av dette samarbeidet er **anleggsveileder.no**, en praktisk guide for alle som planlegger eller utvikler idrettsanlegg – enten det er frivillige, profesjonelle, klubber eller myndigheter. NBBF deltar også jevnlig på møter og konferanser om anleggsutvikling og anleggsutfordringer.

Gjennom Sparebankstiftelsen, og i samarbeid med firmaet Bergo Flooring, som er offisiell leverandør av gulv til FIBA, og PurePlay AS, har også NBBF åpnet for å kunne søke om midler til bygging av egne uteanlegg, via NBBFs eget utebaneprosjekt. I første omgang har vi fått prosjektstøtte for at våre klubber kan søke om utebaner på Østlandet, men det jobbes med å få utvidet prosjektet til å bli landsdekkende i et noe lengre perspektiv.

NBBF har samtidig et langsiktig fokus på behovet for en arena som kan huse store, internasjonale innendørsarrangementer – noe som mangler på Østlandet i dag. Derfor støtter forbundet utviklingen av **Nye Unity Arena** på Fornebu, hvor dagens Fornebu Arena foreslås bygget om til et felles «nasjonalanlegg» for innendørsidrettene. Basketballpresidenten representerer NBBF i en arbeidsgruppe som jobber for å fremme prosjektet politisk. Dette innebærer ingen økonomisk risiko eller forpliktelse for NBBF, men gir NBBF muligheten til å påvirke i forbindelse med fremtidens nasjonale anlegg.

## Antidoping

NBBF er sertifisert som Rent Særforbund, og ble i løpet av perioden resertifisert.

De siste årene har NBBF dessverre registrert flere tilfeller av positive dopingprøver i norsk basket. I hovedsak er det testet positivt på sentralstimulerende midler, såkalte «partydop».

Av forebyggende tiltak må alle landslagsspillere (på alle nivåer) gjennomføre e-opplæringen «Ren utøver». Det samme gjelder spillere på øverste nasjonale nivå. Antidoping Norge har også hatt innlegg på landslagssamlinger. Dette for å øke kunnskapsnivået, og forhåpentligvis forhindre at noen blir utestengt fra treninger på grunn av et øyeblikks ubetenksomhet.

I tillegg har flere klubber blitt sertifisert som Rent idrettslag, som er noe som teller positivt i kåringen av Årets klubb.

Tematikken tas jevnlig opp i dialog med klubbene på nasjonalt- og regionalt nivå, i ulike møte- og samlingspunkter.

Styret mener at kunnskapsnivået om doping, spesielt med tanke på såkalte «partydop», er for lavt. NBBF, regionene og klubbene må synliggjøre denne problematikken ytterligere fremover, og mer aktivt distribuere og publisere kampanjer og arrangementer som avholdes i forbindelse med tematikken.

## Overgrep i idretten

NBBF har avdekket flere systemsvakheter og sikkerhetshull, både i og utenfor idretten, som påvirker arbeidet med å forebygge overgrep og seksuell trakassering. Dette kom særlig tydelig frem i forbindelse med en alvorlig overgrepssak som foreløpig har resultert i en ikke rettskraftig dom på flere års fengsel og tap av retten til å ha trenerverv. Også andre saker i norsk basket har avdekket betydelige svakheter i idrettens systemer.

Av svakheter som er avdekket, er blant annet:

- risiko for «kopping» av årsmøter
- mangler i idrettens varslingsrutiner
- for tette bindinger mellom personer som omvarsles og dem som må håndtere dette
- begrensninger i NIFs lovverk og sanksjonsmuligheter når det gjelder risikoadferd
- svakheter og lang saksbehandlingstid i idrettens egne dømmende organer
- kritikkverdig håndtering av alvorlige varsler ved et toppidrettsgymnas, og i enkelte offentlige organer

Dette viser at idretten har manglende verktøy og for svake mekanismer for å beskytte barn og unge.

NBBF har tatt en tydelig lederrolle i dette arbeidet og har allerede bidratt til viktige endringer, blant annet bedre muligheter for å suspendere og sanksjonere risikoadferd knyttet til overgrep og trakassering. Forbundets politiske ledelse deltar nå i interne prosesser i Idrettsforbundet, og har nær dialog med andre sentrale aktører for å forbedre systemene ytterligere.

NBBF mener at det trengs mer helhetlige endringer i idretten for å sikre både norsk idrett og norsk basket best mulig mot overgrep og seksuell trakassering. Dette er derfor fortsatt et viktig idrettspolitisk satsingsområde.

Spesielt frem til flere systemendringer er på plass, oppfordres alle klubber og regioner til å praktisere **nulltoleranse** for risikoadferd, slik dette er definert i Idrettsforbundets retningslinjer for seksuell trakassering og overgrep. Det anbefales også at klubbene henviser til disse retningslinjene i trener- og lederkontrakter, og innarbeider tydelige retningslinjer i egne dokumenter og rutiner.

## Særforbundenes Fellesorganisasjon (SFF)

Særforbundene i norsk idrett har en egen interesseorganisasjon og idrettspolitisk forum som kan samle dem og fremme deres felles interesser – særlig i møte med Norges Idrettsforbund. SFF fungerer også som et aktivt «idrettspolitisk verksted», en viktig møteplass for presidenter, generalsekretærer og andre toppledere i særforbundene.

I flere år opplevde SFF betydelige utfordringer og organisasjonen var i 2024 nær oppløsning, og bare rundt 30 av 55 særforbund var fortsatt medlemmer. NBBF har imidlertid aldri vurdert å melde seg ut.

I 2024 ble Jan Hendrik Parmann valgt inn i SFF-styret, og ble styreleder i 2025. Han gjennomførte da en omfattende reform i SFF, og resultatet er at alle 55 særforbund nå igjen er medlemmer. Dermed har SFF gjenopprettet sin posisjon som et viktig idrettspolitisk organ, med stor påvirkningskraft og et samlet talerør for hele særidretts-Norge.

Gjennom dette ledervervet i SFF, har NBBF fått en sentral strategisk posisjon og tilgang til et kraftfullt idrettspolitisk verktøy. Dette styrker forbundets mulighet ytterligere til å kunne påvirke dagsordenen og viktige beslutninger i norsk idrett.

## Internasjonal politikk og samarbeid

NBBF er sterkt engasjert i internasjonalt samarbeid og idrettspolitikk. Dette er viktig både for å påvirke rammevilkår som bestemmes internasjonalt, og for å kunne delta i felles aktiviteter og utviklingsprosjekter på tvers av nasjoner. Som en liten basketnasjon har Norge spesielt mye å vinne på slik deltakelse, og kontinuitet i personlige relasjoner er avgjørende for å lykkes i det internasjonale miljøet.

Gjennom Tor Christian Bakken – som har hatt ulike roller i FIBA siden 1980-tallet – og Jan Hendrik Parmann, som har arbeidet internasjonalt i 12 år, har NBBF opparbeidet en tydelig og sentral posisjon i FIBA-sammenheng. Begge har gjennom tiår bygget brede nettverk og sterke personlige relasjoner, noe som også kommer andre norske delegasjoner til gode.

Et godt eksempel på hva slike relasjoner kan føre til, er at begge seniorlandslagene fikk muligheten til å spille treningskamper i Irland sommeren 2025. Dette kom som en direkte følge av samarbeidet og kontakten som ble bygget opp over tid mellom ledermiljøene i de to landene. Irland finansierte også store deler av dette opplegget.

## Det nordiske samarbeidet

Det nordiske samarbeidet har fått en tydelig revitalisering de siste årene, og har blitt enda viktigere enn før. NBBF har vært en av de sterkeste pådriverne, og Tor Christian Bakken har spesielt engasjert seg gjennom sitt internasjonale arbeid. Derfor var det også naturlig at han tok lederrollen da Norge hadde det rullerende formannskapet i 2024/2025, og da NBBF arrangerte det årlige nordiske møtet i Oslo i 2024.

Gjennom et koordinert nordisk samarbeid — som inkluderer de nordiske landene samt Estland — står norsk basket sammen med en betydelig idrettspolitisk blokk i europeisk basketball. Til sammen utgjør denne gruppen 12 % av stemmene i FIBA Europe.

Støtten fra det nordiske samarbeidet var avgjørende for at NBBFs visepresident fikk plass i FIBA Central Board. I tillegg sikret samarbeidet tre nordiske styremedlemmer i FIBA Europe, som arbeider for fellesskapets interesser.

Det nordiske samarbeidet har spilt en nøkkelrolle i flere store idrettspolitiske spørsmål, blant annet i diskusjonene om FIBAs håndtering av Russland og Belarus. Samarbeidet innebærer løpende dialog mellom landene om store og små saker som fremmes for FIBA, slik at norske og nordiske interesser ivaretas.

En av bærebjelkene i samarbeidet er de nordiske mesterskapene for aldersbestemte landslag. Nytt av året blir også et nordisk mesterskap i 3x3. I tillegg samarbeider landene tett om utvikling av rullestolbasket og annen tilrettelagt basketball.

Gjennom tette personlige nordiske relasjoner ble det i sin tid blant annet mulig for norske Star Lag å delta i et svensk mesterskap for tilrettelagt basket.

Det nordiske samarbeidet brukes også aktivt som arena for utvikling og kompetansedeling — blant annet til stor nytte for dommere.

I samarbeidet deltar presidenter, generalsekretærer, sportssjefer og internasjonale representanter på de faste årlige nordiske møtene. Det holdes også egne møter for sportssjefer og for den politiske og administrative ledelsen

når behovet oppstår. I forbindelse med FIBA Europas årlige generalforsamling, samles også de nordiske landene til et eget møte.

## FIBA Central Board

For første gang har en representant fra Norge blitt valgt inn i et sentralt styreverv i FIBA, verdens nest største internasjonale særforbund. NBBFs visepresident, Tor Christian Bakken, sitter nå i FIBA Central Board. Dette gir både norsk og nordisk basket en tydelig stemme, og sikrer at våre interesser og verdier blir hørt på det viktigste beslutningsnivået i internasjonal basketball.

Bakkens styreposisjon er resultatet av hans lange erfaring og sterke omdømme i FIBA, kombinert med mange års målrettet arbeid gjennom internasjonale relasjoner og solid støtte fra det nordiske samarbeidet.

Tor Christian Bakken har fått flere sentrale temaer på dagsorden i FIBAs styrerom, og fremmet avgjørende norske og nordiske perspektiver i en rekke viktige saker i denne tingperioden, som blant annet:

- **Naturaliserte spillere:**  
Det ser nå ut til å være bevegelse mot strengere regler, slik at spillere som kan få nytt statsborgerskap svært raskt, må gjennom en karantene før de kan representere sitt nye landslag. Dette er viktig for Norge, som ofte møter landslag med raskt naturaliserte spillere som kan avgjøre kampene alene.
- **Russland og Belarus:**  
Bakken har vært toneangivende i diskusjonene om hvordan FIBA skal forholde seg til disse landene i forbindelse med krigen i Ukraina.
- **Midtøsten-konflikten:**  
Han spiller også en viktig rolle i vurderingene rundt hvordan FIBA skal håndtere situasjonen og dens konsekvenser for internasjonal idrett.

## FIBA

NBBF har et tett samarbeid med FIBA sentralt, både gjennom Tor Christian Bakkens styreverv og gode nære relasjoner som er opparbeidet over tid mellom organisasjonene. FIBA bidrar på flere områder, blant annet med rådgivning og støtte til utviklingsarbeid.

NBBF deltar også i FIBA+-programmet, hvor FIBA gir konkret hjelp i ulike utviklingsprosjekter. I denne tingperioden har NBBF to aktive prosjekter under FIBA+-paraplyen:

- Jente- og kvinnebasket
- 3x3

Begge områdene trenger et tydelig løft i Norge, og støtten fra FIBA er viktig for å styrke utviklingen.

## FIBA Europe

NBBF har et tett samarbeid med FIBA Europe på mange områder, og har gode relasjoner, både til den politiske og administrative ledelsen. FIBA Europe har ansvar for å utvikle basketball i Europa og for å gjennomføre internasjonale turneringer, og er derfor en viktig premissgiver for norsk basket.

FIBA Europe tilbyr også flere utdanningsprogrammer. Gjennom deres ordninger har NBBF alltid én til to trenere med i FIBA Europe Coaching Certificate (FECC) – det høyeste utdanningsløpet for trenere i Europa. I tillegg deltar NBBFs organisasjonssjef, Ragnhild Riis, i et eget lederutviklingsprogram for kvinner i regi av FIBA Europe, WiLead.

## FIBA Europe WE Commission

I 2023 tok basketpresident Jan Hendrik Parmann initiativ overfor FIBA Europes president, Jorge Garbajosa, til å opprette en egen komité for likestilling og mangfold. Dette førte til etableringen av Equality Working Group, som var forløperen til FIBA Europe WE Commission (WE = Women and Equality).

WE Commission arbeider for like muligheter i idretten – uavhengig av kjønn, etnisitet, religion, seksuell orientering, økonomi og andre forhold. Parmann har hatt en sentral rolle i utviklingen av denne komiteen og sitter der i dag som vice chair. Komiteens arbeid vil bidra til nye tiltak og økt oppmerksomhet om likestilling og inkludering i europeisk basketball.

Dette er også temaer som står sentralt i norsk basket og i norsk idrettspolitikk. Beslutningene i WE Commission kan derfor påvirke NBBFs rammevilkår positivt. Det er samtidig viktig for NBBF å være representert her for å sikre at norske verdier og perspektiver får plass i FIBA Europes grunnleggende arbeid.

## NBBFs ADMINISTRASJON

### SENTRALADMINISTRASJONEN

#### **Ledergruppe:**

|                                   |   |
|-----------------------------------|---|
| Generalsekretær:                  | Espen A. Johansen (til 31. januar 2025)<br>Axel Langaker (fra og med 1. februar 2025) |
| Generalsekretærens stedfortreder: | Axel Langaker (til og med 31. januar 2025)<br>*Ragnhild Riis (fra 1. februar 2025)    |
| Organisasjonssjef:                | *Ragnhild Riis (til og med 31. januar 2025)   |
| Sportssjef:                       | Kevin Juhl-Thomsen  |
| Økonomisjef:                      | Hanne Funder Paulsen (til juni 2025)  |

#### **Fagansvarlige:**

|                                 |  |
|---------------------------------|--|
| Controllert:                    | Ingri B. Reithaug (fra og med 1. oktober 2025) |
| Turneringsansvarlig:            | Eivind S. Jensen                               |
| Landslagskoordinator:           | Arild Sandven                                  |
| Sports- og utdanningskonsulent: | Akrem Dagnev                                   |
| Utviklingskonsulenter:          | Henriette Goksøyr<br>Sivert Røseid             |
| Klubb- og utviklingskonsulent:  | Olivia Samanns (fra og med 1. august 2025)     |

*\*= I permisjon fra høsten 2025.*

Det var ved utgangen av 2025 18 ansatte i Norges Basketballforbunds administrasjoner, fordelt på 17,7 årsverk. Av disse er 10 ansatte i sentraladministrasjonen, mens 8 er regionalt ansatte. Styret ansetter generalsekretær, mens det er generalsekretæren som foretar øvrige ansettelse i NBBF. I februar 2025 vedtok styret at alle ansettelse til NBBFs ledergruppe, landslagssjefer for seniorlagene og andre strategisk viktige stillinger skal godkjennes av styret før kontraktsinngåelse, etter innstilling fra generalsekretæren. Nyansettelse før februar 2025 har ikke vært gjenstand for denne styreinstruksen.

2025 har vært et meget krevende år for den administrative ledelsen, som da besto av fire ansatte. Av årsaker, som ikke kan føres tilbake til arbeidsforholdene i NBBF, ble flere av ledergruppens fire medlemmer sykemeldt i lengre tid, hvorav NBBFs økonomisjef, Hanne Funder, dessverre også måtte gi tapt for kreft i juni 2025. At store deler av ledergruppen ble mer eller mindre indisponert på kort varsel, uten mulighet for å kunne erstatte deres kompetanse og ansvar umiddelbart, har medført store kapasitets- og kompetanseutfordringer for den nylig tiltrådte generalsekretæren og administrasjonen generelt. Å erstatte leder- og nøkkelposisjoner er dessverre noe det tar tid å få på plass tilfredsstillende løsninger for. I denne perioden kan enkeltmedlemmer og klubber ha opplevd at kvaliteten på administrativ saksbehandling, kommunikasjon og generell servicegrad har variert noe.

Fra høsten 2026, vil ledergruppen igjen være fulltallig.

Styret vil samtidig rose generalsekretær Axel Langaker og hans stab, som har stått i denne utfordringen på en meget stødig måte.

Styret vil også rette en spesiell takk til Eva M. Salvesen, som på kort varsel gikk inn i en konsulentrolle for å bistå med den økonomiske styringen av NBBF. Sammen med NBBFs nyansatte Controller, Ingrid B. Reithaug, anser styret at den økonomiske styringen av NBBF nå er god.

Til tross for de ovennevnte uforutsette forhold, har likevel administrasjonen jobbet bredt med driften, utviklingen og ivaretagelsen av norsk basket, sammen med administrasjonen i Regionene.

De fleste kjerneoppgavene har i stor grad vært ivaretatt som vanlig. Disse har blitt ivaretatt av egne dedikerte ansatte i NBBF sentralt, sammen med de regionalt ansatte. Det er jobbet også i driftsteam på tvers av regionsgrensene, som beskrevet senere i beretningen.

Det økte antallet landskamparrangementer merkes også godt for administrasjonen. Strenge arrangementskrav fra FIBA, som krever spesialiserte kunnskapsområder, har medført at gjennomføringen av hjemmekamparrangementene har lagt beslag på en stor del av sentralt og regionalt ansatte, i tillegg til lokale klubber. Styret ønsker å rette takk og anerkjennelse til alle ansatte som har bidratt til at NBBF sine arrangementer holder høy internasjonal standard. Bortekampene krever også et større fokus og krav til ressurser, enn da det kun var ett landslag som deltok i kvalifiseringsløpet.

## **NBBFs REGIONER**

### **NBBF Region Øst:**

|                             |  |
|-----------------------------|--|
| Daglig leder                | Axel Langaker (til 31. januar 2025)<br>Endre Palfi Barmoen (fra 1. februar 2025) |
| Utviklingskonsulent         | Mark DiGiacomo   |
| Drift- og dommerkoordinator | Anders Klemmetsby  |
| Driftskonsulent             | Endre Palfi Barmoen (til 31. januar 2025)  |
| Driftskonsulent             | Mats Pedersen  |

### **NBBF Region Vest:**

|                 |                        |
|-----------------|------------------------|
| Daglig leder    | Lene Instebo           |
| Driftskonsulent | Ellinor N. Sælensminde |
| Driftskonsulent | Tilde H. Martinussen   |

### **NBBF Region Midt:**

|              |                      |
|--------------|----------------------|
| Daglig leder | Viola Gyorgyi (70 %) |
|--------------|----------------------|

I den daglige driften er det generalsekretæren som har ansvar for å koordinere samarbeidet med og mellom NBBFs regioner. I tillegg er det etablert faste kontaktpunkter mellom enkelte styremedlemmer i NBBF sentralt og styrene i regionene som vist som vist tidligere i beretningen. Disse styrerepresentantene har vært tilgjengelige for regionstyrene ved behov, og har blitt involvert i ulik grad, avhengig av situasjon og hvilke behov regionene har hatt.

For å styrke samarbeidet og sikre en felles forståelse mellom regionene og forbundet sentralt, er det etablert et fast månedlig møte mellom generalsekretæren, regionenes ledere og den regionale administrasjonen. Styremedlemmer fra NBBF sentralt deltar også ved enkelte anledninger.

Midtveis i sesongen møtes styreledelsen og administrativ ledelse i Regioner og forbundet sentralt til et felles ledermøte. Her blir saker av felles interesse gjennomgått og diskutert. Målet er å dele erfaringer og synspunkter, koordinere aktivitet, bygge felles forståelse og styrke relasjonene mellom organisasjonsleddene.

I tillegg møtes de ansatte i sentrallet og regionene jevnlig på felles personalsamlinger, og den sentrale ledelsen besøker også regionene regelmessig for å samkjøre drift og videre samarbeid.

Regionene fungerer som de lokale og regionale myndighetene i norsk basket, med både det operative og politiske ansvaret for aktiviteter som er forankret lokalt. NBBF har de senere årene erfart at regionene i flere tilfeller ikke tilstrekkelig har blitt involvert i relevante regionale saker både når det gjelder henvendelser og aktiviteter. Forbundet har derfor blitt mer bevisst på å inkludere regionene som lokale selvstyrer og viktige aktivitetstilgjørere, og arbeider nå med å overføre flere oppgaver tilbake til regionsnivå. Dette vil også avlaste en til tider presset sentraladministrasjon.

Siden utviklingen i Region Sør over tid har stått stille, og regionen ikke har hatt grunnlag for egne ansatte, vedtok styret å slå Region Sør sammen med Region Vest før sesongen 2024/2025. Etter en innkjøringsperiode framstår sammenslåingen som vellykket. Styret ønsker å berømme både styret og administrasjonen i Region Vest for arbeidet de har lagt ned i prosessen.

Driftsteamet som jobber på tvers av regionene og sentraladministrasjonen, er videreført. Dette gir regionene trygghet for at viktige driftsoppgaver kan gjennomføres ved behov – enten ved at regioner uten egne ressurser får profesjonell støtte, eller at ansatte kan vikariere for hverandre ved fravær.

## Arbeidsmiljø

Forbundet har et godt og velfungerende arbeidsmiljø, preget av åpen kommunikasjon, samarbeid og gjensidig respekt.

Med unntak av den spesielle situasjonen i NBBFs ledergruppe, vurderes sykefraværet i perioden som normalt for en organisasjon av denne typen. Det er ingenting som tyder på at arbeidsmiljøet har hatt negativ innvirkning på de administrativt ansattes helse eller trivsel.

Arbeidsmiljøet i organisasjonen følges opp gjennom faste rutiner og dialog mellom administrasjon og styret. I perioden har det vært enkelt uenigheter knyttet til samarbeid i tidsbegrensede engasjement, som er håndtert i tråd med gjeldende rutiner. Styret legger vekt på ryddig saksbehandling, konfidensialitet og hensynet til de involverte, som del av arbeidet med å sikre et trygt og profesjonelt arbeidsmiljø.

NBBF jobber aktivt for likestilling og mot diskriminering, gjennom tydelige retningslinjer, likebehandling i prosesser og et inkluderende arbeidsmiljø. Målet er at alle ansatte skal ha like muligheter – uavhengig av kjønn, alder, etnisitet, religion eller funksjonsvariasjon.

## Verdier og verdiarbeid

Norges Basketballforbunds verdier er *Inkluderende, Gøy og Utviklende*. Disse skal være grunnlaget for alt NBBF, regionene, klubbene og medlemmene gjør.

NBBF følger også verdiene til de overordnede organisasjonene, spesielt i aktiviteter som ligger under deres myndighet. Norges Idrettsforbunds verdier er Fellesskap, Mestring og Ærlighet. FIBAs verdier er Smart, Progressive, Open, Responsible og Together.

IWBF har ikke like tydelig formulerte verdier, men arbeidet deres bygger klart på prinsipper som *inkludering og tilgjengelighet, rettferdig konkurranse, global utvikling og frivillighet og fellesskap*.

## Klubboppfølging

NBBF har i perioden hatt stort fokus på klubb utvikling og -oppfølging. Klubbene er grunnlaget for all aktivitet i norsk basket, og NBBF – sammen med regionene – er til for å støtte dem. Det er registrert mange nye klubbmiljøer, særlig i distriktene og i områder der basketball tidligere ikke var etablert. Arbeidet med klubb utvikling beskrives nærmere i delen om NBBFs strategiplan, Basketplan28.

To klubber har dessverre blitt satt under administrasjon i perioden. Årsakene var alvorlige brudd knyttet til «Trygg på trening» og uaktsom forretningsdrift. (Styret vurderte, etter blant annet oppfølging av mottatte varsler, situasjonene som så alvorlige at de utgjorde en høy risiko for videre drift og også medlemmenes sikkerhet. Begge klubbene har nå fått nye styrever, valgt på årsmøtene sine, og drives igjen av klubbene selv.

I tillegg har enkelte andre klubber fått ekstra oppfølging på grunn av avvik knyttet til barneidrettsbestemmelsene, verdipraksis og demokratiske prosesser. NBBF vurderer nå utviklingen i disse klubbene som svært positiv.

(Selv om slike saker vanligvis håndteres av idrettskretsene, valgte NBBF å gripe inn på grunn av den spesielle situasjonen i de aktuelle klubbene).

## Regnbuesertifisering:

NBBF ble regnbuesertifisert i 2021 og gjennomførte resertifisering høsten 2023 i samarbeid med Fri Oslo og Viken. I perioden har NBBF utviklet handlingsplaner direkte rettet mot inkludering og forbundets kvalitet i arbeidet og møte med medlemmene i norsk basketball. Det har i arbeidet blitt utviklet veileder for kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk. NBBF skal gjennom ny resertifisering med oppstarter i 2026. Regnbuesertifiseringen er et viktig signal om at NBBF lever opp til verdiene gøy, inkluderende og utviklende, og har plass til alle i vår idrett.

## Dispensasjoner:

Administrasjonen har, som første instans, behandlet en rekke dispensasjonssøknader forbundet med blant annet parallelle spilletillatelser, klubb samarbeid og øvrige dispensasjoner etter de fullmakter som er gitt til generalsekretæren i NBBFs styrehåndbok.

## Sanksjoner

Vedtatt fra sanksjonsutvalget legges nå ut på NBBFs nettsider jfr. de rutiner som er fastsatt av styret.

# STRATEGISKE SATSINGSOMRÅDER

## Anlegg

NBBFs planverk omfatter «Anleggsplan 2025-2026» som legger opp til systematisk arbeid med anlegg i organisasjonen.

NBBF har besvart høring fra NIF angående anleggsbehov og fordeling av spillemidler, og deltatt på aktuelle møter i regi av NIF, SFF og regioner/kommuner. NBBF har gjennom dette arbeidet påvirket tildeling av spillemidler til basketanlegg, deltatt i viktige politiske møteplasser samt engasjert seg i NIFs anleggspolitiske arbeid.

Administrasjonen har gitt råd og veiledning i forbindelse med utvikling av anleggsprosjekter innendørs og utendørs.

NBBF har samarbeid med Bergo Flooring og Pureplay, om salg av FIBA-godkjent sportsgulv til utendørsbaner. Pureplay står for salg og distribusjon i Norge. Dette samarbeidet skal sikre norske klubber tilgang til utendørs kvalitetsgulv. Utendørgulvet kommer i både 3X3- og fullbaneformat.

Utover dette støtter NBBF opp om prosjektet «Gode idrettsanlegg» via SIAT (Senter for Idrettsanlegg og teknologi - NTNU) og er behjelpelig ved henvendelser fra klubber og kommuner i anleggsspørsmål. Et konkret resultat av dette samarbeidet er anleggsveileder.no, som er en praktisk guide for alle som planlegger eller utvikler idrettsanlegg.

NBBF deltar jevnlig på møter og konferanser om anleggsutvikling og anleggsutfordringer og er også representert i arbeidsgruppen som jobber for Nye Unity Arena på Fornebu. NIFs ordning med spillemidler til utstyr er videreført i perioden. Ordningen fungerer slik at klubber søker NBBF om tilskudd til innkjøp av godkjent utstyr som kurver, 24-sek-klokke, rullestoler mm.

NBBF fikk i 2023 tildelt 6,3 millioner kroner til etablering av utendørs basketballbaner av høy kvalitet på Østlandet, kjent som «Utebaneprosjektet». Prosjektmidlene kommer fra Sparebankstiftelsen DNB Øst. Prosjektet går frem til sommeren 2026. Det ble bygget 10 nye utebaner i 2025. Det er søkt om videreføring av dette prosjektet fra 2026 av. Dette svarer opp målet i «Anleggsplan 2025-26», om etablering og større tilgang til alternative anlegg lokalt.

Det er svært hyggelig å registrere at det stadig dukker opp nye nærmiljøanlegg hvor basket/basketkurver har fått en sentral plass.

# Sport

## Landslag

NBBF har i perioden hatt aktivitet for de seks landslag som er definert som kjernelandslag i sportslig plan, og representasjonslandslag i rullestolbasket.

- U16 gutter og jenter Nordisk mesterskap og B-EM i 2024 og 2025
- U18 menn og kvinner Nordisk mesterskap og B-EM i 2024 og 2025
- Senior Menn i Pre-kvalifisering til VM 2027 i 2024/2025 og etterfølgende i den pågående Pre-kvalifisering til EuroBasket 2029 i 2025/2026.
- Senior Kvinner i EuroBasket 2027 kvalifisering i 2025/2026
- Rullestolbasketlandslaget har spilt sine første offisielle kamper i Finland i august 2025.

Det er i tillegg gjennomført regional spillerutvikling i oktober, februar og juni for et bredt utvalg av spillere i alle regioner.

## Nasjonale serier og turneringer

### BLNO KVINNER

BLNO kvinner grunnserie 2024/25 ble vunnet av Ulriken Eagles.

NM-sluttspillet ble vunnet av Ulriken Eagles som slo Asker 2-0 i best av tre-finalene, 72-47 i Bergen og 67-59 i Asker.

- MVP: Natalie Villaflor, Asker Aliens
- Sesongens Allstar-lag: Reagan Bradley (Ammerud), Natalie Villaflor (Asker Aliens), Anna Hovig Wikstrøm (Ulriken Eagles), Sophia Priestley (Ullern) og Tori Solberg Halvorsen (Ullern)
- Sesongens forsvarsspiller: Sunniva Sørbye (Ulriken Eagles)
- Sesongens talent: Anna Hovig Wikstrøm (Ulriken Eagles)
- Sesongens coach: DuReil Sanford (Ulriken Eagles)

### BLNO MENN

Fyllingen Lions ble seriemestere i BLNO sesongen 2024/25. NM-sluttspillet 2025 ble vunnet av Fyllingen Lions, som slo Kongsberg Miners 3-2 i best av fem-finalene, med 67-66 som resultat i den femte og avgjørende finalen.

- Sesongens MVP: Dashawn Davis (Fyllingen Lions)
- Sesongens Allstar-lag: Dashawn Davis (Fyllingen Lions), Stian Mjøs (Bærum), Abdulrahman Mohammed (Kongsberg Miners), Hallvard Venstad Staff (Gimle) og Jacob Tryon (Frøya)
- Sesongens forsvarsspiller: Jacob Tryon (Frøya)
- Sesongens talent: Sivert Wærstad Nordheim (Centrum Tigers)
- Sesongens coach: Audun Eskeland (Gimle)
- Sesongens arrangør: Kongsberg Miners

### NORGESMESTERSKAP FOR UNGDOM 2025

**U16NM** ble avholdt i Kristiansand med Kristiansand Pirates som teknisk arrangør.

Skjetten slo EB-85 i jentefinalen for andre år på rad, og med Kjelsås som bronsevinner. Nora Graver Svenningsen ble finalens MVP. Hun fikk også plass på all-star laget sammen med lagvenninne Julie Lindmark Engebretsen, Henny Heiene Tveteraas (EB-85), Ariane Bruås (Bønes) og Oda Amelia Risan (Kjelsås).

EB-85 tok tittelen på guttesiden etter seier over Skjetten med Gimle som bronsemedaljør. Nordahl Farstadvoll-Furnes ble finalens MVP. På All-star laget kom Viktor Prus fra Oppsal, Malik Abdul Rauf fra Høybråten, Filip Flage Eriksen fra Skjetten, Aleksa Brkic fra EB-85 og Oskar Falba fra Centrum.

**U19NM** ble spilt i Frøya Arena med Frøya Basket som teknisk arrangør.

I U19K trakk Ullern det lengste strået i finalen mot EB-85. Ulriken Eagles vant kampen om bronzen. Sophia Priestley ble finalens MVP. Anna Hovig Wikstrøm (Ulriken), Lina Blanco (Ulriken), Tuva Nyland Rotherud (EB-85), Aurora Toyomasu (Ullern) og Sophia Priestley (Ullern) ble stemt frem som turneringens all star-lag.

I U19M Asker Aliens beseiret Gimle i finalen mens Frøya kom på 3.plass. Håvard Kommandantvold Strøm ble finalens MVP. Craig Watkins (Oppsal), Mathias Jacobsen (Frøya), Elias Demoniere (Gimle), Eskil Grimsmo og William Kruse (begge Asker) utgjorde turneringens all-star femmer.

## Kurs og utdanning

### Trenerutvikling

Den store trenerhelgen 2025 ble avholdt på Norges Idrettshøyskole. 179 deltakere fulgte forelesningene.

9 deltakere deltok på andre året av Trener 3 kurset som hadde oppstart i mai 2024.

Trener 2 ble gjennomført i 2025 med 16 deltakere.

Det ble gjennomført 3 trener 1 kurs i 2025 med 27 deltakere og 12 EB-trener kurs i 2025 med totalt 64 deltakere.

Den lille trenerhelgen ble avholdt i 2 regioner med til sammen 23 deltakere.

### Dommerutvikling

66 dommere deltok på den store dommerhelgen på Norges Idrettshøyskole.

Det ble gjennomført 3 regionsdommerkurs med 36 deltakere, 8 aspirantdommerkurs med til sammen 65 deltakere og 27 kamplederkurs med til sammen 296 deltakere.

Det er ikke blitt avholdt 3x3- eller Rullestolbasket dommerkurs.

### Klubbutvikling

Det Store Klubbmøte (DSK) og Det Lille Klubbmøte (DLK) har blitt gjennomført årlig. DLK ble gjennomført i januar 2025, denne ble gjennomført digitalt med 53 deltakere. DSK ble gjennomført som del av Baskethelgen i september 2025. Denne ble gjennomført fysisk på Norges Idrettshøgskole med 50 deltakere.

Det ble i 2025 gjennomført nasjonale digitale klubbmøter hvert kvartal, i regi av NBBF. I samme grad som DLK, inviteres ressurspersoner i klubbene og regionene til klubbmøter med mål om å opprettholde informasjonsflyt, dialog og erfaringsutveksling mellom forbund, region og klubb.

Det har vært god deltakelse fra klubber og ledere i regionene på klubbmøtene. Arrangementene er evaluert og videreutviklet i tråd med tilbakemeldinger fra deltakerne. Innholdet har i stor grad vært rettet mot problemstillinger og behov som klubbene møter i sitt daglige arbeid. Det er også lagt vekt på å styrke samhandlingen mellom ansatte, klubber og regioner.

NBBF tilbyr veiledning i klubb med mål om å få klubben nærmere fremtidig ønsket situasjon. Veiledningens sammensetning vil variere ut fra klubbens nåsituasjon og det tilbys derfor veiledere med ulike kompetanse tilpasset klubbens muligheter. Det ble i 2025 gjennomført 3 klubbveiledningsprosesser i regi av NBBF.

Trygg på trening er et samarbeid mellom Redd Barna og NBBF. Kurset og arbeidet med Trygg på trening skal bidra med å gjøre arenaene der basketball utøves til trygge arenaer for både utøvere og ressurspersoner. Det ble i 2025 gjennomført 2 Trygg på trening kurs i ulike klubber.

Basket=Mangfold er et interaktivt kurs som gjennomføres i klubben, og er utviklet med støtte av Bufdir og FIBA. Basket=Mangfold er et levende verktøy som brukes i klubbene og skaper felles forståelse for rasisme og inkludering, og etablere et felles "språk" i vår idrett. Det ble i 2025 gjennomført 3 Basket = Mangfold kurs i ulike klubber.

## 3X3

I 2025 ble Streetbasket Festivalen arrangert i Oslo, med Centrum Tigers som medarrangør.

Vinnerne Streetbasketfestivalen

- Kvinner: Ullern
- Menn: Nocco
- U18 menn: Team Nupes
- U18 Kvinner: Airballers
- U15 Kvinner: Lama
- U15 Gutter: Clipfarmerz

NM-Veka ble i 2025 arrangert uten 3x3 deltagelse.

NBBF har registrert at utviklingen av 3x3 i dag har et sterkt forbedringspotensial, og har derfor, med bistand gjennom FIBA+, startet en gjennomgang av hele 3x3-prosjektet i Norge.

## Parabasket

Rullestolbasket (RSB)

NBBF har de siste årene jobbet med kompetanseheving og utvikling av rullestolbasketen som del av NBBFs tilbud.

NBBF har 3 aktive lag (Bergen Wheelers, Kirkevoll og Trondheim), og mosjonsgrupper i Søgne & Mandal, Sula Sportsklubb Wheelers (Ålesund) og Lågen Sportsklubb (Lillehammer).

De aktive lagene har spilt i egen regionale RSBasket-serie der stående setter seg i rullestoler. Kirkevoll spilte også i den danske serien sesongen 2024/2025.

NBBF har deltatt i samarbeid med andre nordiske land, med fokus på å sammen styrke tilbudet til rullestolbasketmiljøet. Gjennom dette samarbeidet har den årlige rullestolbasketsamlingen i Bergen blitt den fremste arenaen for utvikling av rullestolbasket i Norden.

Representasjonslaget i rullestolbasket deltok for første gang i turnering i februar 2025 i Malmø Open. Laget har også deltatt i turnering i Finland august 2025, og på nytt i Malmø Open i 2026.

Star-basket

- Vi har 4 aktive STAR-lag. Ammerud, Eidsvoll, Hop og Sandvika. Ammerud, Hop og Sandvika deltar i Basketligan Special (svensk serie).

- November 2025 arrangerte vi for andre gang STAR camp, for alle utøvere og trenere i STAR-lag.

## Inkludering, mangfold og samfunnsansvar

Norsk basketball har over tid vært en viktig arena for inkludering og sosial deltakelse. Flere klubber jobber systematisk med å legge til rette for deltakelse for personer med minoritetsbakgrunn, asylsøkere og flyktninger, blant annet gjennom lavterskel treningstilbud, åpne arrangementer og tett samarbeid med kommunale tjenester og frivillige aktører. I mange tilfeller går engasjementet utover selve idrettsaktiviteten, og bidrar til nettverksbygging, språktrening og støtte i integreringsprosesser for enkeltutøvere og familier. Dette arbeidet er i tråd med basketballens verdier om å være inkluderende, utviklende og gøy, og representerer et viktig samfunnsbidrag som styrker både lokalsamfunnene og videre utvikling av norsk basketball som en åpen og mangfoldig idrett.

Forbundet har utviklet kurset Basket=Mangfold, som skal bidra til mangfold og rekruttering av utøvere og ressurspersoner i klubb.

## Satsing på jenter

I etterkant av Basketballtinget i 2024 ble det arbeidet frem en egen «Plan for satsing på jenter 2025-2028», som legger opp til et systematisk arbeid for å fremme jenters deltagelse i basketball. Planen ble vedtatt av forbundsstyret i januar 2025.

Planen definerer en rekke prioriterte innsatsområder:

- Økt deltakelse
- Økt konkurranse- og kamptilbud
- Sikte mot høyere prestasjoner
- Gjøre kvinner i basketball mer synlig og støttet

Planen er fortsatt relativt ny, og administrasjonen arbeider fortsatt med å iverksette tiltak og justeringer, så det er for tidlig å se den store markante effekten av planen. Vårt foreløpige inntrykk og opplevelse er at det allerede er en høy grad av måloppnåelse på mange av de identifiserte tiltakene i planen, samtidig som det antakeligvis ikke enda vil gi særlige utslag i form av økning i antall medlemmer i klubb. Første empiriske måling av effekt på deltakelse vil først kunne registreres ved idrettsregistreringen i 2026.

Av eksempler på konkrete tiltak, som er iverksatt i perioden, kan nevnes:

- Påmelding av kvinnelandslag til EM kvalifisering er nok det tiltaket som har hatt størst signaleffekt
- Etablering av prosjektet «Basketball – Mer enn en idrett» med særlig fokus på rekruttering av jenter. Her ser vi at klubber i distriktene får et godt insitamant for å satse på jenter.
- I flere regioner og klubber er det egne jenteprosjekter, jentedager og økt fokus på jenter.
- I samarbeid med Mangfoldhuset og Enes Freedom gjennomførte NBBF i november 2025 «GIRLS GOT GAME» turné. Vi var innom Drammen, Arendal, Stavanger, Bergen, Trondheim og avsluttet i Oslo. Vi fikk med oss 391 erfarne og uerfarne jenter fra 6-19 år, og oppnådde god deltakelse alle steder vi var innom. Her fikk flere klubber i Norge støtte til deres jentesatsing og vi fikk sammen introdusert basket til nye miljøer og utøvere.
- Mot slutten av perioden har det i SPU-programmet vært særlig fokus på jenter. NBBF har i 2025 inngått samarbeid med «Transforming Basketball», om gjennomføring av spillerutvikling og trenerkurs med særlig fokus på jenter og deres start i landslagsløypen.
- Det har i perioden blitt vedtatt etablering av 3X3 landslag for kvinner, som skal konkurrere internasjonalt i 2026 som en del av det nordiske samarbeidet.
- På kursområdet har det vært økt fokus på å utvikle dommere og trenere som er kvinner. Kvinnelige forbilder har vært synliggjort som undervisere og det har vært gjort en ekstra innsats for å oppfordre kvinner til å delta

på trener og dommerkurs. Det er satt i gang oppfølgingstiltak for kvinnelige trenere som har tatt trenerkurs og det har vært gjennomført samling og nettverk for trenere og dommere som er kvinner.

- Fokus på promotering av BLNO Kvinner, med publikum på hjemmekamper og bedre kamparrangement.
- Forbundsstyret har styremedlem med kvinner i basketball som fokusområde.
- NBBF deltar i FIBA+ samarbeid om videre oppfølging og måloppnåelse i forhold til «Plan for satsing på jenter».
- NBBF har i 2025 hatt særlig søkelys på å være mer løsningsorientert i dispensasjonsaker for å sikre bedre vilkår for jenters aktivitet.
- Generelt har det vært stort fokus på jenter i vår arbeidshverdag. Her har det eksempelvis vært tydelig fokus på å sikre lik representasjon i bildemateriale og omtale, vi omtaler basketball som basketball og differensierer ikke på kjønn og vi arbeider målrettet for flere kvinnelige rollemodeller i aktiviteter. Kjønnbalanse i utvalg, komiteer og arbeidsgrupper har også vært et viktig daglig fokus.

Utover disse konkrete tiltak som er igangsatt i inneværende år, så gleder det oss å se at fokus på flere jenter i basketball sprer seg i alle miljøer rundt om i landet. Det er både sentrale og regionale samlinger og nettverk, med i enda høyere grad fokus på jentedager, jentecamps, jenteturneringer og mye annen tilrettelagt aktivitet for jenter i både store og små klubber rundt i landet. Dette kollektive jentefokuset, med gode initiativer også i klubber og regioner, er helt avgjørende for at vi skal lykkes med dette.

Flere jenter i basketball er satt på agenda og miljøene har klart å fokusere på dette arbeidet.

Det er en gledelig start på det arbeidet som fortsatt ligger fremfor oss. NBBF har tro på at en fortsatt kollektiv innsats på dette området over tid vil resultere i økt deltakelse.

## Marked og kommunikasjon

Markedssituasjonen for idretten, og da spesielt de «nest største» idrettene i Norge er utfordrende, og NBBF har ikke klart å selge inn så mye som ambisjonene tilsa. Det ble ansatt et team på to personer som skulle forestå blant annet dette salget, men kostnadene forbundet med disse stillingene overgikk de inntektene som dette tilførte. Styret og generalsekretæren besluttet derfor å avvikle disse stillingene.

Av nye samarbeidsavtaler fremheves Meteva Sport og Helse as og Strawberry. Meteva har gått inn i et samarbeid i forbindelse med kvinnelandslaget, som benyttes aktivt til det filantropiske prosjektet «NextGen Neighbor Network», som arbeider for trygge oppvekstvilkår for barn og unge, med trygge voksne forbilder som ledere. Avtalen med Strawberry er en hotellavtale, som også gir avtalepriser for våre medlemmer og kick-back til NBBF ved benyttelse av denne avtalen.

Fremdeles er nok den mest betydelige markedsverdien for norsk basket vår idretts verdigrunnlag, og ikke minst etterlevelsen av dette. Her har norsk basket på mange områder, med sin inkluderende kultur, i mange tilfeller fremstått som et foregangsforbund i norsk idrett. Dette har bl.a. resultert i den viktige avtalen og samarbeidet med Meteva Sport og Helse, både for forbundet og en rekke klubber.

Styret har imidlertid nylig startet en egen prosess, for å se på markedsmulighetene med nye briller.

## TV og strømming av basketballkamper

NBBF har, sammen med flere andre idretter, en avtale med MyGame om strømming av basketballkamper ved bruk av AI-kameraer, samt en avtale med TV 2 om produksjon og sending av et begrenset antall kamper på lineær TV. Etter en oppstart preget av flere alvorlige utfordringer knyttet til MyGame, har feilprosenten blitt betydelig redusert denne sesongen. Styret er likevel fortsatt ikke tilfreds med kvaliteten og stabiliteten i leveransene. Styret mener at både arrangørklubber, NBBF og strømmeleverandøren har et forbedringsansvar. Avtalen med TV 2/MyGame inngår samtidig i en helhet som også omfatter rettighetsinntekter, produksjon og sending av kamper på lineær TV, inkludert landskamper.

Bruken av AI-kameraer har også vært omdiskutert, spesielt i forhold til tematikk rundt GDPR, og Oslo Kommune la ned forbud mot fast installerte AI-kameraer. Dette er det imidlertid funnet løsninger på, i samarbeid med Idrettsforbundet og de øvrige involverte særforbund. MyGame-konseptet fremstår i dag som betraktelig sikrere enn om man fritt og uregulert tillater strømming av kamper, spesielt for aldersbestemte lag .

## Kommunikasjonsplan

Kommunikasjonsplanen fastsetter rammer og føringer for NBBFs kommunikasjonsarbeid, og fungerer som et styrende og veiledende dokument for organisasjonen. Som følge av et mer strukturert og systematisk arbeid med kommunikasjon, er det registrert økning i antall følgere, forbedret rekkevidde på publisert innhold og en mer konsistent og tydelig profil på de ulike plattformene.

## ØKONOMI

Årsregnskapet for 2025 viser et underskudd på kr 101 286. Dette medfører at NBBF pr. 31.12.25 har en positiv egenkapital på kr 2 556 393.

### Generelt

NBBFs økonomi er stabil. Underskudd i 2025 skyldes i all hovedsak reduserte tilskudd til prosjekter, samt økte kostnader, spesielt for reiser, idrettsutstyr og idrettsfaglig bistand – i stor grad knyttet til landslagsvirksomheten.

Styret har vedtatt et budsjett for 2026 som søker å korrigere for disse utfordringene. Dette er gjort for å gi rom for godt arbeid med vår strategi, og målene om videre vekst.

### Aktiviteter

Det har vært normal aktivitet i 2025, som de to foregående årene, med noe økt aktivitet spesielt for senior landslag både for kvinner og menn.

### Reiseutgifter og kompensasjon til ledelsen:

Styret har i 2025 samlet hatt reisekostnader (transport/fly) som avrundet utgjorde kr 293 000. Noen reiseutgifter har vært i kraft av verv i NIF, SFF og FIBA Europe, og disse utgiftene er viderefakturert til disse organisasjonene.

Generalsekretærens reiseutgifter beløp seg til avrundet kr 38 000.

Utlagte beløp under reisen, som ikke var relevant for de personlige reiseutgiftene, er fratrukket.

Det utbetales kompensasjon for tapt inntekt til styret i NBBF på totalt kr 220 000, av dette utbetales kr 200 000 til presidenten.

### Søknader/stiftelsesmidler til aktivitet:

Det er søkt om og mottatt midler fra FIBA Europe og ulike stiftelser til følgende prosjekter gjennom 2025

- Basketball–mer enn en idrett – BUFDIR
- Girls got Game – Sparebankstiftelsen og Stiftelsen DAM
- Her world, her rules – FIBA
- Utebaneprosjektet – Sparebankstiftelsen
- Basket=Mangfold – BUFDIR og FIBA
- 3X3 Fengsel - Stiftelsen DAM

### Helse - miljø - sikkerhet HMS

NBBFs virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Styret anser arbeidsmiljøet for tilfredsstillende. Det forekommer ingen forskjellsbehandling grunnet kjønn, seksuell legning eller annen etnisk bakgrunn. Fraværet er beskjedent, og det har ikke forekommet skader eller ulykker.

I forbindelse med NBBFs aktiviteter har det, på lik linje med samfunnet ellers, blitt registrert et økende antall saker som innebærer vold og trusler. NBBF vil derfor overvåke og loggføre dette tettere, kombinert med å se på alternative sanksjonsformer enn utestengelse, spesielt for yngre utøvere.

Det er også behandlet varsler som berører temaet «trygg på trening», noe som idretten dessverre er sårbar i forhold til. For å sikre spesielt barn og unges sikkerhet i forhold til seksuell trakassering og overgrep i våre aktiviteter, og for å kunne luke bort risikomomenter før overgrep kan skje, er det særdeles viktig at klubbene har

nulltoleranse i forhold til treneradferd som bryter med NIFs føringer for forebygging av seksuell trakassering og overgrep, og gjør alle parter kjent med disse.

NBBF har etablert gode varslingsrutiner, og vi mottar til tider varsler som spesielt berører «trygg på trening» og brudd på viktige kjerneverdier for norsk basket, idretten og samfunnet ellers. I takt med veksten til norsk basket, øker også statistisk sett også slike saker, da norsk idrett i stor grad speiler samfunnet ellers. Slike henvendelser er ofte meget ressurskrevende, og vil alltid bli behandlet med høyeste prioritet. Nødvendig oppfølging blir iverksatt for å få en nødvendig oversikt og for å sikre alle parters rettigheter. Det er særdeles viktig at man i saker som dette er klar over, og respekterer, slike sakers ofte personsensitive karakter, og har forståelse for at innholdet ofte er av strengt fortrolig karakter som ikke kan kommenteres i det åpne rom. NBBF har dessverre opplevd at subjektive påstander i saker som er under varslingsbehandling, unyansert og i ukorrekt form, har blitt prosedert i det åpne rom, gjennom media og i sosiale medier, med et påfølgende stort engasjement, spekulasjon, uthenging og forhåndsdomming av uskyldige mennesker som et resultat. Dette er meget skadelig for miljøet, og uskyldige enkeltpersoner har også har sluttet og blitt gjenstand for personlig hets på grunn av slikt. Det oppfordres derfor på det sterkeste til å unngå å prosedere sensitive saker i det åpne rom, men ha tillitt til at slike saker alltid har høyeste prioritet for NBBF å behandle på en måte som ivaretar alle parters rettssikkerhet og integritet. Å fremme uriktige påstander er også straffbart ift. NIFs lov.

# UTMERKELSER I PERIODEN

## NBBFs Hederstegn:

- Kjell Løvold (2025)
- Ellen Hamremoen (2025)

## NBBFs klubb- og trenerpriser

### Klubbpriser 2024:

- Årets Vekstpris: Eidsvoll Basket
- Årets Jentepreis: Fredrikstad Basket
- Årets Nettpreis: Fyllingen Lions
- Årets Unge Leder: Jakob Næss (TNT Towers)
- Årets Klubbleder: Claas Van der Zwaag (Lura IL)
- Årets Ildsjel: Stein Erik Rotegård (Kongsberg Miners)

### Trenerpriser 2024:

- Årets Trenerentusiast: Bjørn Breivik (Haugesund)
- Årets Topptrener: DuReil Sanford (Ulriken Eagles)
- Årets Trenertalent: Mathias Dørmænen (Molde)

### Dommerpriser 2024:

- Årets Dommerentusiast: Georgi Pchelarov (Bønes)
- Årets Toppdommer: Viola Györgyi (Singsaker Basketballklubb)
- Årets Dommertalent: Scott Henriksen (Ullern)

## Måloppnåelse:

NBBF er nå midt inne i en fireårs strategiperiode, som strekker seg fra tidligere langtidsplaner der måloppnåelsen har vært god. I den tingvedtatte Basketplan28, og de fem styrevedtatte utviklingsplanene, er det definert flere målsetninger. Basketplan28 definerer at Norges Basketballforbunds hovedoppgave er å sette rammene for og legge til rette for aktivitet, i tillegg til å utvikle og gjennomføre aktivitet.

NBBF har tre grunnpillarer i Basketplan28. De er kompetanseutvikling, mangfold og FNs bærekraftsmål. Dette er områder som skal prege alt vi gjør innenfor de strategiske satsningsområdene anlegg, marked og kommunikasjon, sport og ikke minst satsing på jenter. Måten man har søkt måloppnåelse på for disse grunnpillarene, er at det er nedfelte målsetninger i utviklingsplanene som gjenspeiler de målene som er vedtatt i Basketplan28. Disse målsetningene ser man igjen i handlingsplaner, tildeling av prosjektmidler og politisk påvirkningsarbeid. Det er viktig at hele organisasjonen søker å forankre sine tiltak i de nedfelte langsiktige planverk og prioriteringer, selv om man i isolerte tilfeller kan føle at løsninger på tvers av disse kan virke mere fornuftige på kort sikt.

Organisasjonen står sterkt økonomisk og organisatorisk, etter flere år med systematisk arbeid, men vi vet at den positive utviklingen ikke fortsetter av seg selv. I likhet med årene 2022 og 2023 har både 2024 og 2025 blitt tunge år med økonomisk underskudd, i all hovedsak som et resultat av «dyrtid» med generell prisstigning, spesielt mht. reiseaktiviteter, kombinert med et mer utfordrende sponsormarked en forutsett. Det har i 2025 derfor blitt gjort grep for å kontrollere den økonomiske situasjonen, grep som har gitt positive resultater uten at det nevneverdig har gått ut over kjerneaktiviteten til forbundet.

Vi ser at arbeidet med å sikre markedsinntekter kan være utfordrende og går i bølger. 2025 har, som beskrevet i forrige avsnitt, ikke vært som forventet, med lavere inntekter enn budsjettet.

Selv om NBBF nå har positiv egenkapital, og en tilfredsstillende likvid situasjon, er det viktig å fremdeles ha søkelys på en fortløpende og streng økonomisk styring, slik at NBBF fortsatt kan være et aktivum for den videre utviklingen av norsk basket.

Siden norsk basketball fortsatt ikke er en del av fordelingen av toppidrettsmidler, er det også avgjørende med god økonomistyring for å sikre fortsatt drift og utvikling av våre landslag.

Vi ser verdien av at landslagene våre gjør det bra sportslig og med det skaper stor oppmerksomhet og identitetsfølelse for idretten vår. Landslagsaktivitetene finansieres på nåværende tidspunkt hovedsakelig av lisens- og markedsinntekter, men vi ser at disse aktivitetene kan bli selvfinansierende, og sågar inntektsbringende, i fremtiden, når landslagene blir mere etablert på det norske idretts- og markedskartet. Ressursene som nå legges ned i dette, kan derfor ses på som en investering for norsk baskets fremtid. Landslagsatsningen for våre to seniorlag krever også store administrative ressurser, noe som gjør at man må jobbe for gode løsninger i samarbeid med klubbmiljøer og eksterne samarbeidspartnere.

NBBF må organiseres slik at vi tilpasser oss de krav Idrettsforbundet stiller for tilskuddsordninger. Vi må derfor fortløpende omstille oss for å kunne klare å få ut mest mulig av tildelinger, noe som igjen skaper høyere aktivitet. Administrasjon må tilpasses og organiseres slik at den til enhver tid kan være målrettet og resultatorientert i forhold til våre planverk.

Norsk basket har over flere år hatt en svært positiv utvikling, og er Norges raskest voksende lagidrett det siste tiåret, med mer enn en dobling av medlemstallet siden 2015. Den kraftige veksten har samtidig synliggjort nye utfordringer, blant annet kapasitetsutfordringer i form av anleggsmangel, trener- og dommerressurser og ventelister i flere klubber. Likevel gir de sterke trendene all grunn til optimisme, og bør brukes som inspirasjon til å

holde trykket oppe for videre utvikling på alle nivåer. Selv om basketball fortsatt har et potensial når det gjelder sin posisjon på det norske idrettskartet, viser den positive utviklingen tydelig at målrettet, samlet og systematisk innsats i klubber, regioner og forbund gir resultater. I Basketplan28 har NBBF satt som overordnet mål å rekruttere, ivareta og utvikle, med en ambisjon om 30.000 medlemmer innen utgangen av 2028, hvorav 10.000 jenter. Etter mange år med sammenhengende vekst opplevde norsk basket en marginal nedgang i 2024, som i hovedsak bør forstås som en utflating, delvis som følge av strengere rapporteringskrav, anleggsmangel og andre voksesmerter i klubbene. De langsiktige trendene er imidlertid fortsatt svært sterke, men utflatingen understreker viktigheten av å følge utviklingen tett, sette inn riktige tiltak ved behov og sikre gode rammevilkår. Hovedprinsippet i Basketplan28 er at klubbene har ansvaret for rekruttering, ivaretagelse og utvikling av spillere, mens regioner og forbund skal bidra som tilretteleggere for videre bærekraftig vekst.

## KONKLUSJON

Det er ambisiøst å ha som målsetning bli 10 000 kvinnelige medlemmer ved utgangen av 2028, og også 30.000 medlemmer totalt. Men det er det Norsk basket har besluttet at vi skal, og basketfamilien har tidligere vist at selv de mest hårete vekstmål har blitt oppnådd tidligere, når vi trekker i samme retning. Resultatet av nåværende tiltak vil først bli synlige i senere idrettsregistreringer, og den fortsatte veksten i norsk basket vil uansett ikke være resultatet av et enkeltstående tiltak, men et resultat av alt det gode arbeidet, de mange tiltakene, den gode stemningen og det herlige fellesskapet som vi sammen leverer som en stor felles basketballfamilie.

Det skal være lov å sette store mål, ha visjoner for fremtiden og ikke minst mobilisere til en felles innsats for fellesskapet. Vi vil bli flere, både jenter og gutter, som utgjør, og verner om, hele det flotte mangfoldet som vi mennesker representerer.

Det er viktig at NBBF videre analyserer utviklingen fortløpende, og iverksetter effektive tiltak som sikrer videre vekst i alle regioner, med kompetanseheving, jentesatsing, klubb utvikling og anleggsutvikling i fokus. Vi opplever at den solide medlemsveksten har skapt utfordringer i form av «voksesmerter», spesielt på blant annet dommer, trener og anleggssiden, som må imøtekommes for videre vekst. Også organisatorisk vil det kreves justeringer for å kunne levere på de krav og forventninger som stilles i takt med den økte aktiviteten som norsk basket er gjenstand for.

Oslo, 24.04.2024

Jan Hendrik Parmann (sign.)  
President

Tor Christian Bakken (sign.)  
1. Visepresident

Anya Sødal (sign.)  
2. visepresident

Terje Jentoft Roel (sign.)  
Styremedlem

Anita Lervik (sign.)  
Styremedlem

Thomas Moen Solem (sign.)  
Styremedlem

Tale Skjølvik (sign.)  
Styremedlem

Shiba Haji Ahmadi (sign.)  
Styremedlem (vara)

Axel Langaker (sign.)  
Generalsekretær

**Årsregnskap for**  
**NORGES BASKETBALLFORBUND**

971434724

Regnskapsår  
01.01.2025 - 31.12.2025

## Resultatregnskap

|  | Note       | 2025              | 2024              |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>Driftsinntekter</b>                                       |            |                   |                   |
| Salg og sponsorinntekter                                     |            | 2 457 818         | 2 816 762         |
| Annen driftsinntekt  | 1          | 14 684 812        | 13 275 681        |
| Tilskudd   | 2          | 16 287 935        | 16 843 923        |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                                   |            | <b>33 430 564</b> | <b>32 936 366</b> |
| <b>Driftskostnader</b>                                       |            |                   |                   |
| Varekostnad  |            | 35 053            | 41 963            |
| Lønnskostnad   | 3, 4, 5, 6 | 9 756 460         | 11 019 079        |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 7          | 582 413           | 505 132           |
| Annen driftskostnad  | 8, 9, 10   | 20 921 234        | 19 345 484        |
| Tilskudd   | 11         | 2 734 485         | 2 471 518         |
| <b>Sum driftskostnader</b>                                   |            | <b>34 029 646</b> | <b>33 383 176</b> |
| <b>Driftsresultat</b>  |            | <b>-599 081</b>   | <b>-446 810</b>   |
| <b>Finansinntekter</b>                                       |            |                   |                   |
| Annen renteinntekt   |            | 375 994           | 231 989           |
| Annen finansinntekt  |            | 159 207           | 137 921           |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                   |            | <b>535 201</b>    | <b>369 910</b>    |
| <b>Finanskostnader</b>                                       |            |                   |                   |
| Annen rentekostnad   |            | 406               | 0                 |
| Annen finanskostnad  |            | 37 000            | 44 832            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                   |            | <b>37 405</b>     | <b>44 832</b>     |
| <b>Netto finans</b>  |            | <b>497 796</b>    | <b>325 078</b>    |
| <b>Årsresultat</b>   |            | <b>-101 286</b>   | <b>-121 732</b>   |
| <b>Overføringer</b>  |            |                   |                   |
| Annen egenkapital  |            | -101 286          | -121 732          |
| <b>Sum overføringer</b>                                      |            | <b>-101 286</b>   | <b>-121 732</b>   |

## Balanse

|  | Note | 31.12.2025        | 31.12.2024        |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>EIENDELER</b>                                     |      |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                                 |      |                   |                   |
| <b>Varige driftsmidler</b>                           |      |                   |                   |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. |      | 2 152 448         | 2 401 861         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                       |      | <b>2 152 448</b>  | <b>2 401 861</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                             |      | <b>2 152 448</b>  | <b>2 401 861</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                                  |      |                   |                   |
| <b>Varer</b>   |      |                   |                   |
| Varer  |      | 86 690            | 95 340            |
| <b>Sum varer</b>                                     |      | <b>86 690</b>     | <b>95 340</b>     |
| <b>Fordringer</b>                                    |      |                   |                   |
| Kundefordringer                                      | 9    | 4 637 545         | 2 727 531         |
| Andre kortsiktige fordringer                         | 12   | 578 584           | 1 052 528         |
| Bankinnskudd NIFS konsernkontoordning                | 13   | 6 545 559         | 7 207 120         |
| <b>Sum fordringer</b>                                |      | <b>11 761 689</b> | <b>10 987 178</b> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>           |      |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende                  | 14   | 478 405           | 905 370           |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>       |      | <b>478 405</b>    | <b>905 370</b>    |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                              |      | <b>12 326 784</b> | <b>11 987 888</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                                 |      | <b>14 479 232</b> | <b>14 389 749</b> |

## Balanse

|                                 | Note | 31.12.2025        | 31.12.2024        |
|---------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>     |      |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>              |      |                   |                   |
| <b>Opptjent egenkapital</b>     |      |                   |                   |
| Annen egenkapital               | 15   | 2 556 393         | 2 657 678         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |      | <b>2 556 393</b>  | <b>2 657 678</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>          |      | <b>2 556 393</b>  | <b>2 657 678</b>  |
| <b>Gjeld</b>                    |      |                   |                   |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |      |                   |                   |
| Leverandørgjeld                 |      | 1 274 108         | 1 128 423         |
| Skyldige offentlige avgifter    | 14   | 975 006           | 1 000 242         |
| Annen kortsiktig gjeld          | 16   | 9 673 725         | 9 603 406         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |      | <b>11 922 839</b> | <b>11 732 071</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                |      | <b>11 922 839</b> | <b>11 732 071</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |      | <b>14 479 232</b> | <b>14 389 749</b> |

Jan Hendrik Parmann  
styrets leder

Terje Jentoft Roel  
styremedlem

Thomas Moen Solem  
styremedlem

Anita Birgitte Bakkeland  
Lervik  
styremedlem

Tor Christian Bakken  
styremedlem

Anya Sødal  
styremedlem

Tale Skjølvik  
styremedlem

Axel Schimmelpfennig  
Langaker  
Generalsekretær

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Generell informasjon

Norges Basketballforbund organiserer basketball for alle spillere i Norge. Administrasjonen er lokalisert i Oslo. For informasjon om regnskapsårets aktivitet utover dette henvises det til årsberetningen.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsføres når de er opptjent. For prosjekter som har øremerkede midler der aktiviteten ikke er fullført ved periodens utløp foretas det inntektsavsetninger. Sponsorinntekter inntektsføres over avtaleperioden

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Varebeholdninger

Varelageret er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Periodisering

Regnskapet bygger på det grunnleggende prinsippet om sammenstilling. Det vil si at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### Skatt

Forbundet driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig.

#### For øvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Forbundet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2024 til 2025.

### Note 1 - Annen driftsinntekt

|   | 2025              | 2024              |
|---|-------------------|-------------------|
| Lisensinntekter                           | 8 973 900         | 8 560 761         |
| Seriekontingenter                         | 1 432 500         | 1 508 330         |
| Påmeldinger, arrangementer og egenandeler | 3 645 390         | 2 515 046         |
| Overganger                                | 196 537           | 305 838           |
| Andre inntekter                           | 436 484           | 385 706           |
| <b>Sum annen driftsinntekt</b>            | <b>14 684 812</b> | <b>13 275 681</b> |

### Note 2 - Tilskudd

|  | 2025              | 2024              |
|--|-------------------|-------------------|
| Rammetilskudd inklusive regiontilskudd fra NIF                   | 7 667 880         | 5 849 712         |
| Barne- og ungdomsmidler fra NIF                                  | 4 211 458         | 4 459 634         |
| Paraidrettstilskudd /(utviklingsorientert ungdomsidrett) fra NIF | 0                 | 514 764           |
| Andre tilskudd fra NIF   | 1 009 334         | 912 667           |
| VO-tilskudd  | 17 160            | 21 010            |
| Sparebankstiftelsen  | 205 003           | 1 987 427         |
| KUD  | 0                 | 200 000           |
| Bufdir   | 861 528           | 635 476           |
| Fiba Europe  | 676 274           | 403 327           |
| Oslo kommune   | 0                 | 91 941            |
| Momskompensasjon   | 1 639 298         | 1 767 965         |
| <b>Sum tilskudd</b>  | <b>16 287 935</b> | <b>16 843 923</b> |

### Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret er 18,7 hvorav 11 i forbundsadministrasjon og 7,7 i regionadministrasjon.

Regionansatte er formelt ansatt i NBBF og deres, eller deler av deres, lønns- og pensjonskostnader blir viderefakturert regionene.

### Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

### Note 5 - Ytelser til ledende personer

|                          | Lønn    | Pensjonsutgifter | Annen<br>godtgjørelse |
|--------------------------|---------|------------------|-----------------------|
| Ytelser til daglig leder | 941 581 | 0                | 14 176                |

#### Mer om ytelser til daglig leder

Generalsekretær har ingen særskilt pensjonsavtale, men er inkludert i forbundets ordinære pensjonsordning.

| Ledende person                                  | Lønn           | Pensjonsutgifter | Annen<br>godtgjørelse |
|---|----------------|------------------|-----------------------|
| Styrets leder                                   | 200 000        | 0                | 0                     |
| <b>Total ytelser til andre ledende personer</b> | <b>200 000</b> | <b>0</b>         | <b>0</b>              |

### Note 6 - Lønnskostnader

|                                    | 2025             | 2024              |
|------------------------------------|------------------|-------------------|
| Lønn                               | 12 357 242       | 12 704 341        |
| Arbeidsgiveravgift                 | 1 844 613        | 1 914 730         |
| Pensjonskostnader                  | 675 859          | 769 726           |
| Andre relaterte ytelser            | 58 099           | 330 832           |
| Lønn og pensjon fakturert regioner | -5 179 353       | -4 700 549        |
| <b>Sum lønnskostnader</b>          | <b>9 756 460</b> | <b>11 019 079</b> |

### Note 7 - Varige driftsmidler

|                                  | Basketball-<br>gulv | Basket-<br>system | Skudd-<br>klokke | Basketball-<br>kurver | LED -<br>Skjermer | Sum              |
|----------------------------------|---------------------|-------------------|------------------|-----------------------|-------------------|------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.          | 1 228 143           | 466 325           | 207 769          | 629 687               | 997 000           | 3 528 925        |
| Tilgang                          | 0                   | 0                 | 0                | 333 000               | 0                 | 333 000          |
| Avgang                           | 0                   | 0                 | 0                | 0                     | 0                 | 0                |
| Anskaffelseskost 31.12.          | 1 228 143           | 466 325           | 207 769          | 962 688               | 997 000           | 3 861 925        |
| Akkumulert avskrivning<br>31.12. | 886 990             | 287 566           | 147 169          | 96 959                | 290 792           | 1 709 476        |
| Bokført verdi per 31.12.         | 341 153             | 178 759           | 60 600           | 865 729               | 706 208           | <b>2 152 449</b> |
| Årets avskrivninger              | 204 690             | 93 265            | 51 942           | 66 349                | 166 167           | <b>582 413</b>   |
| Økonomisk levetid                | 6 år                | 5 år              | 4 år             | 12 år                 | 6 år              |                  |

### Note 8 - Revisjon

| Godtgjørelse til revisor            | 2025           | 2024           |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Revisjon                            | 114 400        | 108 389        |
| Andre tjenester                     | 18 200         | 32 858         |
| <b>Sum godtgjørelse til revisor</b> | <b>132 600</b> | <b>141 247</b> |

#### Mer om ytelser til revisjon

Beløpene er inklusiv merverdiavgift.

### Note 9 - Kundefordringer

|                                     | 31.12.2025       | 31.12.2024       |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Kundefordringer til pålydende 31.12 | 4 993 445        | 2 897 531        |
| Avsetning til tap                   | -355 900         | -170 000         |
| <b>Kundefordringer 31.12</b>        | <b>4 637 545</b> | <b>2 727 531</b> |

  

|                                     | 2025           | 2024          |
|-------------------------------------|----------------|---------------|
| Årets endring i delkrederavsetning  | 185 900        | 50 000        |
| Årets konstaterte tap på fordringer | 0              | 43 250        |
| <b>Tap på fordringer</b>            | <b>185 900</b> | <b>93 250</b> |

### Note 10 - Andre driftskostnader

|   | 2025              | 2024              |
|---|-------------------|-------------------|
| Administrasjons- og kontorkostnader             | 1 567 317         | 2 000 447         |
| IT-kostnader                                    | 1 125 856         | 1 592 545         |
| Idrettsutstyr, medisinsk utstyr og drakter      | 3 145 338         | 2 803 020         |
| Idrettsfaglig bistand, fysioterapi og lege m.m. | 2 183 610         | 1 948 706         |
| Reise- og oppholdskostnader                     | 8 951 856         | 7 024 757         |
| Deltakeravgifter, halleie og premier            | 1 427 543         | 2 050 257         |
| Medlemskontingenter og abonnemener              | 329 287           | 165 158           |
| Andre kostnader                                 | 2 190 427         | 1 760 594         |
| <b>Sum andre driftskostnader</b>                | <b>20 921 234</b> | <b>19 345 484</b> |

### Note 11 - Tilskudd

|                     | 2025             | 2024             |
|---------------------|------------------|------------------|
| Tilskudd idrettslag | 1 406 040        | 1 785 909        |
| Tilskudd regioner   | 502 000          | 94 500           |
| Andre tilskudd      | 826 446          | 591 109          |
| <b>Sum tilskudd</b> | <b>2 734 485</b> | <b>2 471 518</b> |

### Note 12 - Andre kortsiktige fordringer

|   | 2025           | 2024             |
|---|----------------|------------------|
| Forskuddsbetalte kostnader              | 271 729        | 403 964          |
| Påløpte inntekter                       | 231 020        | 583 514          |
| Andre kortsiktige fordringer            | 75 836         | 65 050           |
| <b>Sum andre kortsiktige fordringer</b> | <b>578 584</b> | <b>1 052 528</b> |

### Note 13 - Bankinnskudd NIFs konsernkontoordning

Norges Basketballforbund er deltager i en konsernkontoordning i Sparebank1 Østlandet administrert av NIF. Deltagerne i konsernkontoordningen er overfor banken solidarisk ansvarlig for riktig oppfyllelse av samtlige forpliktelser som følger av eller måtte oppstå i anledning av konsernkontoordningen. Banken har rett til å motregne i konti utenfor konsernkontoordningen, som deltageren til enhver tid har i banken, ethvert krav banken måtte ha mot deltageren og de øvrige partene i kontosystemet.

Midlene på konsernkonto har tilsvarende likviditet som en ordinær bankkonto ved at Norges Basketballforbund har tilgang på innestående midler på konsernkonto.

Pr 31.12.2025 utgjør forbundets innestående på konsernkonto kr 6 545 559.

### Note 14 - Bankinnskudd

|   | <b>31.12.2025</b> |
|---|-------------------|
| I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med | 477 680           |
| Skyldig skattetrekk   | -475 765          |

### Note 15 - Egenkapital

|                               | <b>Opptjent egenkapital</b> | <b>Sum</b>       |
|-------------------------------|-----------------------------|------------------|
| Egenkapital 31.12.2024        | 2 657 678                   | 2 657 678        |
| Årsresultat                   | -101 286                    | -101 286         |
| <b>Egenkapital 31.12.2025</b> | <b>2 556 393</b>            | <b>2 556 393</b> |

### Note 16 - Annen kortsiktig gjeld

|                                   | <b>2025</b>      | <b>2024</b>      |
|-----------------------------------|------------------|------------------|
| Påløpte feriepenger               | 1 170 281        | 1 233 511        |
| Periodiserte lisensinntekter      | 4 196 671        | 4 014 301        |
| Forskuddsbetalte inntekter        | 3 948 858        | 4 103 839        |
| Påløpte kostnader                 | 334 070          | 241 851          |
| Annen kortsiktig gjeld            | 23 845           | 9 905            |
| <b>Sum annen kortsiktig gjeld</b> | <b>9 673 725</b> | <b>9 603 406</b> |

**SIGNATURES****ALLEKIRJ OITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This document contains 9 pages before this page  
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

**Axel Langaker**

dcecd2d2-0c79-4c92-a3b7-bf97acbc764 - 2026-04-21 14:38:14 UTC +03:00  
BankID - 4218c70c-4f8a-4f5e-bb32-09abfdb4504f - NO

**Anya Sødal**

7e73204e-840e-43fc-b48b-098dfa89cd55 - 2026-04-21 14:58:57 UTC +03:00  
BankID - 831a4ec7-2685-4597-aa60-b396e3e10c50 - NO

**Anita Birgitte Bakkeland Lervik**

bfcdf796-cba8-45ff-b8d4-0b4f93bfd5b7 - 2026-04-21 15:18:29 UTC +03:00  
BankID - 2c8071b3-107f-4f3b-a2ca-962b8dd40ad8 - NO

**Jan Hendrik Parmann**

439f2195-7f2a-463b-bb10-a9f0edfe5c35 - 2026-04-21 16:14:10 UTC +03:00  
BankID - c16f258f-19fe-406e-bd6f-02dd470278c4 - NO

**Tor Christian Bakken**

b5b7733e-6f50-45ca-a224-35fa1a0260a8 - 2026-04-21 17:33:57 UTC +03:00  
BankID - 9bbe69a1-9f71-49ab-b61a-ba2097fa52a7 - NO

**Terje Jentoft Roel**

ea9819cf-7990-4ffa-bec6-01e8cae604b3 - 2026-04-22 10:01:20 UTC +03:00  
BankID - 62044526-36b7-49a4-bde7-6e69d87d10d5 - NO

**Thomas Moen Solem**

d1cc33ea-4675-4cb0-9e77-553a96ef462f - 2026-04-22 16:26:44 UTC +03:00  
BankID - 0b40a0e9-3b5e-4f6e-ac61-6cb34ace2125 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/61c60d7d-9580-41e4-9b58-ef59aa2b045b>

 visma sign  
[www.vismasign.com](http://www.vismasign.com)

**SIGNATURES****ALLEKIRJ OITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This document contains 10 pages before this page  
Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument inneholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

**Tale Skjølsvik**

fa8c2a28-d7d1-4f24-9977-9e76ffa0f84e - 2026-04-22 16:49:49 UTC +03:00  
BankID - d78116bf-e93b-4f94-a3d7-c35a356d6ef8 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/61c60d7d-9580-41e4-9b58-ef59aa2b045b>

 **visma sign**  
www.vismasign.com



Deloitte AS

Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221

NO-0103 Oslo

Norway

+47 23 27 90 00

[www.deloitte.no](http://www.deloitte.no)

Til generalforsamlingen i Norges Basketballforbund

| 10         | Inntekter                | -10 274 259   | -10 161 370      | -14 530 000                                    | -18 520 000      | -19 770 000      | 1 495 314     | 1 450 000        | 1 180 000                                      | 1 650 000        | 2 150 000        | -14 778 945   | -14 711 370      | -13 350 000                                    | -10 670 000      | -17 620 000      |
| 11         | Administrasjonskostnader | -4 865 026    | -4 775 000       | -4 775 000                                     | -4 780 000       | -4 780 000       | 13 609 309    | 16 861 626       | 14 450 000                                     | 17 040 000       | 17 340 000       | 6 744 282     | 12 086 626       | 9 675 000                                      | 12 250 000       | 12 560 000       |
| 12         | Styrende organer         | 7 184         |                  | -150 000                                       | -350 000         | 0                | 705 322       | 640 000          | 850 000  | 1 150 000        | 800 000          | 698 138       | 640 000          | 700 000  | 800 000          | 800 000          |
| 13         | Nasjonale sener          | -2 207 880    | -2 277 000       | -1 706 000                                     | -2 187 000       | -2 187 000       | 3 384 895     | 2 955 000        | 2 055 000                                      | 3 065 000        | 3 065 000        | 1 177 015     | 678 000          | 349 000  | 878 000          | 878 000          |
| 14         | Organisasjonsavdeling    | 0             | 50 000           | 25 000   | 50 000           | 50 000           | 692 978       | 1 050 000        | 1 080 000                                      | 1 290 000        | 1 260 000        | 692 978       | 1 000 000        | 1 055 000                                      | 1 240 000        | 1 210 000        |
| 15         | Sportsavdelingen         | -3 588 889    | -2 580 000       | -2 200 000                                     | -4 820 000       | -3 520 000       | 5 957 807     | 5 230 000        | 4 830 000                                      | 6 570 000        | 5 070 000        | 2 398 917     | 2 650 000        | 2 630 000                                      | 1 750 000        | 1 550 000        |
| 16         | Ungdomsutvikling         | -1 419 803    | -1 400 000       | -1 150 000                                     | -1 400 000       | -1 400 000       | 2 497 615     | 1 650 000        | 2 125 000                                      | 2 100 000        | 2 100 000        | 1 077 812     | 250 000          | 975 000  | 700 000          | 700 000          |
| 17         | Post 3 Prosjekter        | -4 836 630    | -5 336 630       | -5 000 000                                     | -4 800 000       | -4 500 000       | 1 441 574     | 2 085 000        | 3 005 000                                      | 1 285 000        | 985 000          | -3 395 056    | -3 251 630       | -1 995 000                                     | -3 515 000       | -3 515 000       |
| 18         | Dommere                  | 0             | 10 000           | 40 000   | 40 000           | 10 000           | 449 822       | 595 000          | 585 000  | 815 000          | 715 000          | 449 822       | 585 000          | 545 000  | 775 000          | 705 000          |
| 20         | Sponsor/Markedsavdeling  | -1 714 236    | -2 770 000       | -2 570 000                                     | -4 070 000       | -4 070 000       | 706 066       | 1 100 000        | 550 000  | 1 770 000        | 1 770 000        | -1 007 570    | -1 670 000       | -2 020 000                                     | -2 300 000       | -2 300 000       |
| 21         | Trenere                  | -563 910      | -807 000         | -468 000                                       | -240 000         | -240 000         | 917 860       | 1 050 000        | 800 000  | 1 050 000        | 1 050 000        | 353 950       | 243 000          | 334 000  | 810 000          | 810 000          |
| 22         | Senior Landslag          | 1 280 914     | 3 530 000        | 3 360 000                                      | 530 000          | 1 530 000        | 5 383 110     | 4 950 000        | 4 350 000                                      | 3 800 000        | 5 700 000        | 4 112 198     | 1 420 000        | 960 000  | 3 270 000        | 4 170 000        |
| SUM TOTALT |                          | -38 768 732   | -39 697 000      | -35 972 000                                    | -41 787 000      | -42 057 000      | 37 292 271    | 39 616 626       | 35 860 000                                     | 41 785 000       | 42 065 000       | 523 539       | -80 374          | -112 000                                       | -2 000           | -52 000          |

## Generelt

- Aktivitetsnivå er fortsatt nøye tilpasset inntekter og plan for fremtidig resultatutvikling.

## Kommentarer til hovedposter i budsjettet:

### Inntekter

- **Post 2 tilskudd fra NIF** – med en konservativ vekst, og forutsetter en svak øking i 2024.
- **Post 3 tilskudd fra NIF** – med en konservativ vekst, og forutsetter en svak øking i 2024.
- **Annen aktivitetsbundet støtte** – er lagt inn konservativt gjennom hele perioden.
- **Egenandeler og påmeldinger** – er en konsekvens av planlagt aktivitetsnivå for landslag og FIRI.
- **Lisensinntekter** – økning i budsjett 2024 i forhold til budsjett 2023, beregnet ut fra vekst i antall lisenser., dvs. nye medlemmer.
- **Momskompensasjon** – konservativt budsjettert i 2024.
- **Sponsorinntekter** – forutsatt en økning i perioden grunnet økte personalressurser sentralt som blant annet skal arbeide med dette.

### Kostnader

- Aktivitetsmidler bredde (Post 2, del 2 og Post 3)
  - Generell økning i perioden
  - Endelig nivå avhengig av tilskudd, må vurderes årlig
  - Klubb utvikling – økning gjennom perioden
  - Økning i trener- og dommerutvikling
  - Rekruttering – søkt satsing på flere medlemsklubber
  - 3X3 - fortsatt satsing med Sparebankstiftelsen
  - Parabasket – øremerkede midler fra Post 3
- Aktivitetskostnader toppidrett (landslag og eliteserier)
  - Kostnader til landslag stabil gjennom perioden, hvor aldersbestemte landslag og regionslag er prioritert.
  - Kostnader eliteserier stabilt i perioden, eventuelle endringer må finansieres av seriekontingenter
- Lønns- og administrasjonskostnader
  - Forventet høyt lønnsoppgjør for 2024.

## I avdeling 12 – STYRENDE ORGANER

I budsjett for 2024 er det lagt inn en økning fra kr. 200 000 til kr. 300 000 på kompensasjon/«frikjøp» styremedlemmer

## Dommerkomiteens rapport 2024-26

### DK/NBBF HAR I PERIODEN BESTÅTT AV:

|         |                  |
|---------|------------------|
| Leder:  | Torkild Rødsand  |
| Medlem: | Arnstein Gloppen |
| Medlem: | Linda Evensen    |

### MØTER

Det er avholdt 4 møter i løpet av perioden, samtlige på Teams. I tillegg til dette, har komiteen i en rekke saker hatt løpende kontakt over internet/e-post og telefon. Det har vært også gjennomført flere møter med administrasjonen.

### OM NAVN

NBBF har i perioden hatt fem aktive FIBA-dommere. FIBAs lisensperiode forløper seg to sesonger av gangen. For perioden 2023-25 var Norges FIBA-dommere Viola Györgyi, Nikola Bejat, Filip Szczesny, Alexander Reiertsen og Alexander Ochoa Svendberg. Alle 5 aktive FIBA-dommere har bestått obligatoriske tester og har fått ny autorisasjon for perioden 2025-27.

Györgyi, Bejat, Szczesny, Reiertsen og Svendberg har dømt en rekke av FIBAs sommerturneringer for ungdom (EM), og har fått flere nominasjoner i ulike europacuper de to siste sesongene. Sesongene 2024-25 og 25-26 har vært gode for våre FIBA-dommere som har fått et antall internasjonale oppdrag. 2024-25 fikk våre dommere tilsammen 51 dommeroppdrag, og så langt i 2025-26 har de fått 37 tilsammen.

Det må fremheves at Györgyi fortsetter sin fantastiske karriere som internasjonal dommer. Sommeren 2024 dømte hun OL i Paris hvor hun var med helt til slutt og dømte finalen for kvinner mellom Frankrike og USA. Sommeren 2025 dømte Györgyi VM for U19 i Tsjekkia hvor hun dømte finalen mellom USA og Australia. Hun dømte også både Eurobasket Women og Eurobasket Men denne sommeren. I både 2024-25 og 2025-26 har hun dømt et stort antall kamper i europacupene FIBA EuroCup, FIBA Euroleague Women, FIBA Europe Cup Men og Champions League. Per dags dato er hun også på listen over dommere nominert til VM for kvinner i Tyskland og er også nominert til U17 VM for kvinner i Tsjekkia sommeren 2026.

Også Bejat har hatt svært gode sesonger med mellom 20-25 oppdrag hver sesong i FIBAs europacuper.

Jan Korshavn har etter avlagte tester fått fornyet autorisasjon som FIBA-kommissær for perioden 2025-27, og har jevnlig internasjonale oppdrag i europacupkamper.

Kjell Løvold er fortsatt vår FIBA National Instructor og i praksis ansvarlig for å følge opp de norske FIBA-dommerne og anbefale eventuelle nye kandidater. Sammen som FIBA Instructor har Løvold med seg Arnstein Gloppen som ble godkjent i 2023 og nå også Joakim Arroub fra 2025. Arroub deltok på FIBAs instruktørprogram FRIP i 2024-2025 og var på kurs i Hellas i februar 2025. Våren 2025 fikk Arroub bekreftelse på bestått kurs og dermed godkjent kompetanse som internasjonal dommerinstruktør. FIBA har innført krav til fornyelse av FRIP og Løvold fikk fornyet sin godkjenning januar 2026. Bakken valgte samtidig å ikke fornye sin godkjenning som FIBA Instructor. Vi har nå Løvold, Gloppen og Arroub som internasjonale dommerinstruktører og NBBF står godt rustet til å arbeide med dommerutvikling de kommende sesongene.

### DOMMERSITUASJONEN

Antall landslag stiller også krav til antall internasjonale dommere. Med fem FIBA-dommere er vi i stand til å stille dommere på de fleste turneringene norske landslag skal delta i. I turneringer hvor vi ikke selv kan stille med dommer må vi dekke kostnader for dommere fra andre nasjoner. Derfor er det viktig selv å kunne stille med nok antall FIBA-dommere.

Ved inngangen til sesongen 2024/2025 besto elitedommergruppen av 29 dommere. I forkant av sesongen 2025/2026 var dette økt til 39 dommere. Økningen skyldes noe retur fra pause, men hovedsakelig gjennomføring av forbundsdommerkurset i denne tingperioden med påfølgende autorisering av nye dommere. Dette har bidratt til at belastningen per dommer har gått noe ned og beveger seg mot et mer bærekraftig nivå, som igjen reduserer slitasje og risiko for frafall.

En positiv utvikling i perioden er at vi har fått flere forbundsdommere bosatt i Bergen. Dette har redusert behovet for å fly inn dommere til kamper, noe som både gir en mer hensiktsmessig dommerbruk og reduserer kostnadene for klubbene. Som eksempel tilsvarer en helg med seks kamper samme dag i Bergen 18 dommeroppdrag, som nå i større grad kan delvis dekkes lokalt.

Det har samtidig vært noe frafall i elitedommergruppen, blant annet grunnet militærtjeneste, jobbprioriteringer og skader. Ved avslutningen av sesongen 2025/2026 består gruppen av 36 aktive elitedommere. Det må påregnes noe ytterligere avgang frem mot neste forbundsdommerkurs i 2027 med påfølgende autorisering i 2028. I kommende tingperiode vil det derfor være viktig med tett oppfølging av dommerne, systematisk kompetanseutvikling og fortsatt fokus på et godt miljø i elitedommergruppen, for å sikre motivasjon, kontinuitet og stabilitet over tid.

Det er viktig at det jobbes systematisk og godt i regionene med dommer-rekruttering og utvikling. DK ser frem til å bidra ytterligere til dette arbeidet i kommende tingperiode. Det er vårt inntrykk at antallet dommere også på regionsnivå har gått frem siden Covid og de påfølgende års negative utvikling, men at det fremover må satses mer på kvalitet og mestringsfølelse på riktig nivå.

## DOMMERSAMLINGER

De årlige dommersamlingene for dommere i de nasjonale serier ble i 2024 avholdt 31.8.-1.9. på Ullevål Stadion, mens samlingen i 2025 ble avholdt 30.-31. august i Katowice, Polen i forbindelse med EM for menn. Til samlingen i Katowice betalte deltakerne en egenandel som tilsvarte de ekstra reisekostnader og billetter til kampene slik at samlingen holdt budsjettet som det pleier når samlingen holdes i Oslo.

Faglig ansvarlig for samlingene var Torkild Rødsand som DK-leder og de ble planlagt og gjennomført med dommerkomiteens medlemmer samt Kjell Løvold og Joakim Arroub.

## DOMMERUTVIKLING OG OBSERVASJON

Dommerobservatører har observert et stort antall kamper gjennom de to siste sesongene, både i hall (ca. 65 per sesong) og på video (tilsvarende). De to siste sesongene har dommerne brukt TeamAccount som analyseverktøy. Det har ikke de samme funksjonene som Hudl (tidligere brukt), men når MyGame/klubbene har videofeed tilgjengelig er dette et godt verktøy for å kunne observere kamper også live uten å være i hallen. Sluttspillkamper har blitt videoklippet live, slik at dommerne har situasjoner tilgjengelig umiddelbart.

Dommerne benytter videoevaluering jevnlig i sine forberedelser, evaluerer situasjoner etter kampene og i tillegg har DK mulighet til å se kamper og diskutere vanskelige situasjoner med dommerne. Klubbene i BLNO har kommunisert at de forventer at video- og analyseverktøy er tilgjengelig for dommerne, og at de skal kunne diskutere enkeltsituasjoner med dommerkomiteen/observatører. DK har mottatt og svart ut en håndfull henvendelser fra coacher i denne perioden.

I tillegg til videoevaluering har både Løvold, Gloppen og Arroub vært til stede på NM-sluttspillene for senior og ungdom. Det at vi nå har tre FIBA-godkjente instruktører vil fremover bidra godt i arbeidet med videreutvikling. En sertifiseringsordning for kommissærer (teknisk delegat og NBBFs representant under sluttspill) er utviklet og under implementering. Dette er også et kvalitetstiltak for å sikre god gjennomføring i NBBFs viktigste kamper på nasjonalt nivå.

Det har i perioden vært noe dialog med regionene rundt utvikling og autorisasjoner av dommere på regions- og aspirantnivå. Dette vil være viktig også fremover, og vi ser frem til å samarbeide tett med administrasjonen og regionene for å få på plass oppdatert kursmaterieell og sikre kvalitet i autorisasjonene. Dommerutvikler-rollen på regionalt nivå skal også lanseres under høstens Basket-helg, noe DK tror vil være et viktig bidrag til å følge opp og utvikle dommere.

## FORBUNSDOMMERKURS

Etter tilbakemelding fra regionene og kartlegging av aktuelle kandidater i 2023 kunne vi høsten 2024 starte opp med nytt forbundsdommerkurs med 12 deltakere med henholdsvis tre fra Midt, tre fra Vest og seks fra Øst. Kurset gikk over to helger høsten 2024. Etter bestått løpetest og teoriprøve fikk deltakerne autoriseringskamper våren 2025. Ti deltakere har bestått og godkjent som forbundsdommere og fikk invitasjon til deltakelse på elitedommersamlingen høsten 2025. Alle ti har dømt kamper i nasjonale serier sesongen 2025/26.

Erfaring fra kurset viser at deltakerne har vært mindre forberedt til å ta steget opp på det nasjonale nivået enn de foregående 3-4 kursene. Det ble derfor brukt mye mer tid på regelkunnskap og regelforståelse enn planlagt og forventet. Evaluering fra kursholderne viser til at det kan være for stort gap fra regionsdommernivå og opp til nasjonalt nivå og det var tydelig at deltakerne på dette forbundsdommerkurset ikke hadde samme forkunnskaper som de foregående deltakerne hadde fått med seg fra det tidligere nasjonale talentprogrammet som ble avholdt i forkant av de 3-4 foregående forbundsdommerkursene.

## SEKRETARIATENE I NASJONALE SERIER – SERTIFISERING

DK har i en årrekke påpekt at kvaliteten på sekretariatene i våre nasjonale serier er for dårlig, og har flere ganger foreslått at det innføres krav om kurs og sertifisering for sekretariatpersonell slik det også gjøres internasjonalt. Det er ikke blitt satt noen krav til sertifisering og vi ser at også helt uerfarne personer fungerer som sekretariatspersonell i kamper i nasjonale serier. Vi fortsetter å se hendelser som forårsaker problemer med kampavviklingen i våre nasjonale serier, og vi vil på ny oppfordre til at det innføres krav og sertifisering til sekretariat foran sesongen 2026-2027.

#### DIVERSE

Arbeidet med oversettelse/utarbeidelse av materiell, regler og fortolkninger av de internasjonale spillereglene er en kontinuerlig prosess. Her har Jan Korshavn fungert som konsulent for dommerkomitéen og har hatt ansvar for dette i perioden med god hjelp av Linda Evensen og Arnstein Gloppen. Siste store regelendring fra FIBA kom høsten 2024 med etterfølgende versjoner av offisielle tolkninger helt fram til januar 2025.

Da Dommerkomiteen er satt til å være et faglig høringsorgan for dommerrelaterte spørsmål, har DK i perioden hatt en økende grad av dialog med administrasjonen. Innspill har vært gitt til regelspørsmål, sanksjons-saker, policy-saker vedr. drakter og praktisk kampgjennomføring. DK opplever at denne dialogen har vært positiv og ser fram mot et konstruktivt og forbedret samarbeid framover.

Jeg vil takke medlemmene i Dommerkomitéen for god innsats i denne perioden. Det har vært et veldig godt samarbeid i komitéen, og i tillegg har Kjell Løvold bidratt for å heve det faglige nivået i DK og dommergruppen.

Asker, 22. april 2026

Torkild Rødsand (sign.)  
Leder

# APPELLKOMITEENS RAPPORT



Appellkomiteen

NBBF  
Ved Axel Langaker

Tromsø, 18. april 2026

## Beretning fra Appellkomiteen

Appellkomiteen har pr. d.d. hatt tre saker til behandling i siste periode, to i 2025 og en i 2026, alle fra siste sesong. Disse har blitt behandlet pr. videokonferanse og e-post.

Alle sakene har omhandlet spilletillatelse. Sak 1-2025 gjaldt appell over Arbeidsutvalgets vedtak om tap av kamp og bot grunnet bruk av spiller uten gyldig spilletillatelse. Her ble vedtaket om tap opprettholdt, mens boten ble opphevet.

Sak 2-2025 gjaldt appell over Arbeidsutvalgets vedtak om opprettholdelse av dispensasjonsnektelse og sak 1-2026 gjaldt protest over Arbeidsutvalgets nektelse av bytte av spilleberettigelse. Begge vedtakene ble opprettholdt.

Utover møter knyttet til ovennevnte, har det vært avholdt et oppstartsmøte. Varamedlemmene har vært invitert til alle møter med talerett, men uten stemmerett. Møtene har av leder blitt oppfattet som gode med innsiktsfulle diskusjoner.

Det har ikke vært annen aktivitet i perioden.

Jeg takker NBBF og komitemedlemmer/-varamedlemmer for godt samarbeid!

På vegne av Appellkomiteen

Hugo Henstein  
leder

# SANKSJONSKOMITEENS RAPPORT

## **Sanksjonskomiteens rapport 2024-2026**

Sanksjonskomiteen har i perioden bestått av:

Leder: Karina H. Messel

Medlem: Håvard Helstrup og Beate Mørk Andersen

Varamedlem: Torkild Hagen og Arnstein Auråen

I 2024 ble det behandlet 7 saker, 8 i 2025 og så langt i 2026, 4 saker. Sakene har i størst grad vært knyttet til vold, usportslig opptreden og manglende varslingsplikt ved overgang. Flertallet av sakene gjelder hendelser etter kampslutt og håndgemeng mellom spillere, hovedsakelig i ungdoms- og breddebasket. I alvorlige voldshendelser er det idømt utestengelser på inntil tre kamper, mens mindre alvorlige forhold er møtt med én kamps tilleggssanksjon eller ingen ytterligere reaksjon der bevisbildet har vært utilstrekkelig. Vi ser at det har vært en økning i voldshendelser blant yngre spillere, samtidig har vi hatt en klar nedgang blant seniorspillere -- som til dels var langt mer alvorlige enn det vi har hatt i det siste året. Komiteen har lagt stor vekt på dokumentasjon, kontradiksjon og forholdsmessighet i reaksjonene. Vedtakene har vært enstemmige og i tråd med NBBFs sanksjonsreglement, med tydelig vekt på trygghet, fair play og forebygging.

NBBFs administrasjon har effektivt og ryddig forberedt komiteens saker, hvoretter komiteen har behandlet de enkelte saker per Teams og epost. Komiteen har hatt gode rutiner for å behandle sakene innenfor de frister som er fastsatt i NBBFs regelverk.

## Hederstegnskomitéens beretning for perioden 1. mars 2024 – 1. mars 2026

Hederstegnskomitéen har etter Forbundsstinget i mai 2024 bestått av

- Jeanette Haveland Antoniazzi, Bønes Basketballklubb/Landås Basketballklubb
- Ulf Christensen, Tromsø Storm Ungdom
- Eva M. Salvesen, Sandvika BBK

Kontakten mellom komitémedlemmene har i perioden vært gjennomført via mail.

NBBFs Hederstegn tildeles enkeltpersoner og organisasjoner som har gjort eller gjør en fremragende innsats for norsk basketball over tid. Begrunnede forslag sendes Hederstegnskomitéen som vurderer forslagene, og deretter gir sin innstilling til NBBFs styre som foretar endelig vedtak om tildeling.

I 2024 ble det ikke utdelt noen Hederstegn.

I 2025 fikk følgende personer utdelt Hederstegnet:

### **Kjell Løvold, Flau Bris Basketballklubb**

Kjell Løvold tok kretsdommerkurs i 1982 og i 1990 tok han forbundsdommerkurs i Sverige. Siden den gang har han vært aktiv i elitedommergruppen. I 2006 mottok han NBBFs Gullfløyte for sine 25 år som basketballdommer. Fra BLNO startet i 2000 og frem til han la opp i 2018 har Kjell Løvold vært rangert blant de tre beste dommerne i kåringen av årets dommer hele 13 ganger, og fire ganger har han blitt kåret til "Årets dommer". Han har dømt godt over 1.200 kamper, 33 av dem har vært NM-finaler og han er med den dommeren som har dømt flest NM-finaler på seniornivå. Etter at han la opp som elitedommer satt han flere år i dommerkomitéen, og han er FIBA National Instructor i Norge, og er dermed ansvarlig for utvelgelse og oppfølging av Norges internasjonale dommere. Kjell Løvold har på denne måten gjennom mange år deltatt aktivt i dommerutvikling både lokalt og nasjonalt, og blir stadig benyttet som instruktør på NBBFs forbundsdommerkurs. Hederstegnet ble utdelt i mars 2025 under Tromsø Storms siste hjemmekamp for sesongen, i en hall der Kjell Løvold er fast inventar på BLNO kamper.

### **Ellen Hamremoens, Ullern Basket**

Ellen Hamremoens begynte som basketballspiller i Sandvika, men gikk tidlig til Bærum BBK og vant der to NM-sølv i 1979 og 1980, før hun ga seg som spiller på toppnivå inntil et kort comeback for Ullern i Hovedserien i 1996. Som trener var Ellen Hamremoens head coach for Norges U16-jenter i nordisk og B-EM både med 2002- og 2005-årgangen, samt assistent for gutter 1994, jenter 1995 og jenter 2001. Ved siden å lede en lang rekke Ullern-lag har hun også vært hovedtrener for Asker Aliens i ligaen i 2014/15 og 2015/16 (den gang Kvinneligaen) samt for Ammeruds nyopprykkede lag i BLNO i sesongen 2023/24, i en kombinert rolle som klubbleder og BLNO-trener. Ellen Hamremoens er også den første, og hittil eneste, norske kvinnen som har gjennomført og bestått den aller høyeste trenergraden

du kan oppnå i FIBA - FIBA Europe Coaching Certificate. Hederstegnet ble utdelt under NM-sluttspillet for kvinner i Leikvollhallen i mars 2025.

Til tross for at Hederstegn nå er et eget meny punkt på nettsiden til NBBF, og at det våren 2025 igjen ble skrevet en nyhetssak om at Hederstegnkomitéen ønsket forslag til kandidater, har det ikke kommet noen nye forslag til kandidater i 2025 eller så langt i 2026. Forslag skal fremsendes skriftlig og begrunnet til komitéen av klubbstyre, regionstyre, idrettskrets eller forbundsstyremedlemmer.

Det er viktig at vi ser og anerkjenner personer i norsk basket som over tid yter sitt ytterste for vår idrett, og det er fortsatt flere enkeltpersoner som fortjener Hederstegnet. Komitéen vil derfor oppfordre klubber, regioner, og enkeltpersoner (via sitt klubb- eller regionstyre) å løfte frem kandidater de mener kan være aktuelle.

Mars 2026

Jeanette Haveland Antoniazzi  
(sign)

Ulf Christensen  
(sign)

Eva M. Salvesen  
(sign)

## UNGDOMSUTVALGETS RAPPORT

NBBF sitt relativt ny oppstartede ungdomsutvalg har gjennomgått sin tredje tingperiode.

Hensikten med utvalget er å være unges talerør opp mot Forbundsstyret. Leder av komiteen gjennom perioden har vært styremedlem i NBBF, Thomas Moen Solem. Følgende har sittet i komiteen igjennom perioden: Thomas Moen Solem, Eirik Olsen Wigforss, Olivia Samanns, Olea Moen.

I tingperioden har utvalget spilt inn kommentarer på ulike saker som har vært oppe til Forbundsstyret. Dette har særlig gått på saker som omhandler barn og unge. Eksempelvis har utvalget diskutert saker som: Seriespill, doping, rekruttering av jenter, strømming av unge og mer. Videre har utvalget vært med på utformingen av NBBFs ny oppstartede program for unge ledere, et lederkurs for unge ressurspersoner. Programmet ble vel mottatt, nå på andre periode, med mange søkere og gjennomført flere samlinger. Siste fysiske samling innebærer observasjon på Basketballtinget.

## Rullestolbasketutvalgets beretning 2024-2025

NBBF har de siste to årene jobbet med kompetanseheving og utvikling av rullestolbasket-aktiviteten. NBBF har vært medlem av International Wheelchair Basketball Federation (IWBF) gjennom tingperioden.

Rullestolbasketutvalget (RSBU) har i perioden bestått av leder Terje Jentoft Roel, Anita Lervik, Hallstein Espelid, Henriette Goksøyr (fra adm.). I tillegg har Steinar Vedå deltatt i møter knyttet til planlegging av rullestolbasketsamlingen WBC i 2024 og 2025.

RSBU jobber aktivt med arrangementer for målgruppen, og for deltakelse i NBBFs og

Utvalget har hatt 10 møter i perioden.

## STAR-utvalgets beretning 2024-2025

NBBF har de siste to årene jobbet med kompetanseheving og utvikling av STAR-aktiviteten.

STAR-utvalget har i perioden bestått av leder Nina Hop, Terje Jentoft Roel, Anita Lervik, Eivind S. Jensen, Atle Bøckmann, Henriette Goksøyr (fra adm.). I tillegg har Lene Solsrud eller Ainhoa Calvo Guillo deltatt i møter etter at Eidsvoll kom i gang med aktivitet.

STAR-utvalget jobber aktivt med arrangementer for målgruppen, og for deltakelse i NIFs tilbud tilknyttet idrett for personer med utviklingshemming. I 2025 deltok Ammerud-spiller Håvard Telhaug på NIFs Lederkurs for personer med utviklingshemming.

Utvalget har hatt 10 møter i perioden, etter oppstarten i midten av 2024.

